
COLÉGIO PEDRO II
REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROCESSO DE SELEÇÃO E CLASSIFICAÇÃO 2023/ 2024

RESULTADO     DOS PEDIDOS DE     ISENÇÃO  

A Coordenação do Processo de Seleção e Classificação de candidatos à matrícula às vagas

disponibilizadas em Edital pelo Colégio Pedro II com vistas ao ano letivo de 2024 informa que a após

a verificação de regularidade do Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico) feita pelo Setor de Tecnologia da Informação da Secretaria especial do

Desenvolvimento Social do Ministério da Cidadania, torna público o  Resultado dos Pedidos de

Isenção     da     Taxa de     Inscrição  . Lembramos que:

“Os responsáveis cujos requerimentos de isenção do pagamento da taxa de inscrição tenham

sido indeferidos poderão efetivar a inscrição no certame no prazo de inscrições estabelecido

neste Edital, mediante o pagamento da respectiva taxa. ”

Pedidos INDEFERIDOS - “imprimir a Guia de Recolhimento da União (GRU), somente pelo

Sistema         de         Concursos         do         Colégio         Pedro         II,   que deverá ser paga no Banco do Brasil,

impreterivelmente, até a data de vencimento constante no documento. O pagamento após a data

de vencimento implica o CANCELAMENTO da inscrição. ATENÇÃO: O banco confirmará o

seu pagamento junto ao COLÉGIO PEDRO II e a inscrição só será efetivada após a

confirmação do pagamento. ”

O candidato que desejar interpor recurso contra o resultado do pedido de isenção da taxa de

inscrição poderá fazê-lo no dia 11 de agosto de 2023, enviando um único correio eletrônico para

o endereço eletrônico inscricoes.concursos@cp2.g12.br,  solicitando a revisão do indeferimento da

isenção,  anexando  o  comprovante  atualizado  de  inscrição  no  CADÚNICO,  o  documento  de

identificação do candidato e  responsável, e contendo obrigatoriamente  no assunto :  REVISÃO

ISENÇÃO - EDITAL xx/2023 – NOME COMPLETO DO CANDIDATO – CPF (o mesmo da

GRU).

Lembramos aos Srs. Responsáveis a importância do acompanhamento da divulgação das

listagens, de inscrições validadas, conforme calendário constante no Edital.

Rio de Janeiro, 10 de agosto de 2023.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABRAÃO SALES GARCIA ABRAAO SALES GARCIA 184.***.***-35 DEFERIDO

 

ADRIANO MOURA DOS SANTOS ADRIANO MOURA DOS SANTOS 175.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ADRIANO RAMOS SANTOS ADRIANO RAMOS SANTOS 152.***.***-58 DEFERIDO

 

ADRIELLY DUARTE SILVA ADRIELLY DUARTE SILVA 164.***.***-39 DEFERIDO

 

ADRIELLY ESTEVAM FERREIRA DA SILVA ADRIELLY ESTEVAM FERREIRA DA SILVA 203.***.***-30 DEFERIDO

 

ADRIELLY SILVA COUTINHO ADRIELLY SILVA COUTINHO 228.***.***-35 DEFERIDO

 

ADRYAN MENDES SOUZA SILVA ADRYAN MENDES SOUZA SILVA 161.***.***-00 DEFERIDO

 

AFONSO SILVA SANTOS AFONSO SILVA SANTOS 202.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÁGATHA CALISTA DA ROCHA CALISTA DA ROCHA AGATHA CALISTA DA ROCHA CALISTA DA ROCHA 182.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÁGATHA FIALHO LOPES AGATHA FIALHO LOPES 198.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGATHA LIMA DOS SANTOS AGATHA LIMA DOS SANTOS 218.***.***-35 DEFERIDO

 

AGATHA RANGEL DE LIMA PEDROZA AGATHA RANGEL DE LIMA PEDROZA 224.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ÁGATHA SILVA DE OLIVEIRA AGATHA SILVA DE OLIVEIRA 219.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ÁGATHA SODRÉ PEÇANHA DE OLIVEIRA BARBOSA AGATHA SODRE PECANHA DE OLIVEIRA BARBOSA 151.***.***-48 DEFERIDO

 

AGNES DE OLIVEIRA BORGA AGNES DE OLIVEIRA BORGA 211.***.***-38 DEFERIDO

 

ALANA KETILY PEREIRA DA SILVA ALANA KETILY PEREIRA DA SILVA 152.***.***-96 DEFERIDO

 

ALEJANDRO RAFAEL SOUSA FUENTES ALEJANDRO RAFAEL SOUSA FUENTES 150.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ALESSA CATERINQUE ALVES ALESSA CATERINQUE ALVES 124.***.***-32 DEFERIDO

 

ALESSANDRO ARAÚJO GOMES DE SOUZA ALESSANDRO ARAUJO GOMES DE SOUZA 187.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ALESSANDRO EMANUEL DA SILVA ALVES MARTINS ALESSANDRO EMANUEL DA SILVA ALVES MARTINS 209.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ALEXANDRE BELCHIOR SIMÕES INOCENTE ALEXANDRE BELCHIOR SIMOES INOCENTE 147.***.***-40 DEFERIDO

 

ALEXANDRE  GABRIEL ALMEIDA SANTANA ALEXANDRE  GABRIEL ALMEIDA SANTANA 168.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRE MENDES CABRAL DA SILVA ALEXANDRE MENDES CABRAL DA SILVA 189.***.***-59 DEFERIDO

 

ALEXANDRE REZENDE DA SILVA SANTOS ALEXANDRE REZENDE DA SILVA SANTOS 221.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALEXANDRE ROCHA DA SILVA ALEXANDRE ROCHA DA SILVA 163.***.***-63 DEFERIDO

 

ALEXANDRE RODRIGUES ROSA ALEXANDRE RODRIGUES ROSA 066.***.***-48 DEFERIDO

 

ALEXELLY PAULA VICENTE CABRAL ALEXELLY PAULA VICENTE CABRAL 177.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICE CRISTINE SODRE CUNHA ALICE CRISTINE SODRE CUNHA 081.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALICE DE AZEVEDO CAMPOS ALICE DE AZEVEDO CAMPOS 158.***.***-33 DEFERIDO

 

ALÍCIA DE ALMEIDA LIMA ALICIA DE ALMEIDA LIMA 066.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALICIA DE JESUS NASCIMENTO ALICIA DE JESUS NASCIMENTO 218.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALINE DE SOUZA OLIVEIRA AZEREDO ALINE DE SOUZA OLIVEIRA AZEREDO 187.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ALINE SILVERIO DA CUNHA ALINE SILVERIO DA CUNHA 195.***.***-92 DEFERIDO

 

ALLANA DAUDT WERMELINGER ALLANA DAUDT WERMELINGER 172.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALLANA NEVES DE OLIVEIRA ALLANA NEVES DE OLIVEIRA 175.***.***-23 DEFERIDO

 

ALLANA SANTOS DE ALMEIDA ALLANA SANTOS DE ALMEIDA 184.***.***-74 DEFERIDO

 

ALLAN CHRISTIANO SANTIAGO ARAUJO ALLAN CHRISTIANO SANTIAGO ARAUJO 185.***.***-50 DEFERIDO

 

ALLAN KAIQUE AGOSTINHO COSTA DA SILVA ALLAN KAIQUE AGOSTINHO COSTA DA SILVA 209.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ÁLLAN LUCAS FARIAS SILVA ALLAN LUCAS FARIAS SILVA 151.***.***-80 DEFERIDO

 

ALYCE DA CONCEIÇÃO FIGUEIREDO ALYCE DA CONCEICAO FIGUEIREDO 169.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AMANDA CORREIA CABRAL AMANDA CORREIA CABRAL 201.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AMANDA DOMINGOS DO NASCIMENTO AMANDA DOMINGOS DO NASCIMENTO 217.***.***-05 DEFERIDO

 

AMANDA FRANCELINO DIAS AMANDA FRANCELINO DIAS 224.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA ADRYELLE DA SILVA ANA ADRYELLE DA SILVA 179.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA ALICE GOMES BEZERRA ANA ALICE GOMES BEZERRA 148.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA AUGUSTA RIBEIRO SILVA OLIVEIRA ANA AUGUSTA RIBEIRO SILVA OLIVEIRA 204.***.***-82 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ ALVES CARNEIRO MARIANO ANA BEATRIZ ALVES CARNEIRO MARIANO 199.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO BARBOSA ANA BEATRIZ DA CONCEICAO BARBOSA 189.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ANA BEATRIZ DA CONCEICAO DOS SANTOS 191.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DA SILVA REGES ANA BEATRIZ DA SILVA REGES 230.***.***-77 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DE MACEDO SA SILVA ANA BEATRIZ DE MACEDO SA SILVA 181.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DE SOUZA FURTADO ANA BEATRIZ DE SOUZA FURTADO 207.***.***-58 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ MACHADO LINS ANA BEATRIZ MACHADO LINS 188.***.***-04 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS ROCHA ANA BEATRIZ MOREIRA DOS SANTOS ROCHA 215.***.***-18 DEFERIDO
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ANA BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA ANA BEATRIZ NASCIMENTO DA SILVA 063.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANA BEATRIZ OLIVEIRA NEVES ANA BEATRIZ OLIVEIRA NEVES 159.***.***-27 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ QUINTEROS ALVES ANA BEATRIZ QUINTEROS ALVES 198.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ SANTOS DA CONCEIÇÃO ANA BEATRIZ SANTOS DA CONCEICAO 234.***.***-18 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ SOUZA ROCHA ANA BEATRIZ SOUZA ROCHA 196.***.***-17 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ TOLENTINO DA COSTA ANA BEATRIZ TOLENTINO DA COSTA 156.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRYZ SANTOS DE ASSIS ANA BEATRYZ SANTOS DE ASSIS 143.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA BARBOSA MACEDO ANA CAROLINA BARBOSA MACEDO 137.***.***-79 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DA GRACA MACHADO ANA CAROLINA DA GRACA MACHADO 144.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DA SILVA ANA CAROLINA DA SILVA 177.***.***-89 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RODRIGUES ANA CAROLINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 177.***.***-47 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA DE SOUZA DOS SANTOS ANA CAROLINA DE SOUZA DOS SANTOS 206.***.***-00 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA SANTANA DA CRUZ ANA CAROLINA SANTANA DA CRUZ 157.***.***-78 DEFERIDO

 

ANA CAROLINA SANTOS DE SÁ ANA CAROLINA SANTOS DE SA 165.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CAROLINA SANTOS MOREIRA DA SILVA ANA CAROLINA SANTOS MOREIRA DA SILVA 165.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CAROLINE PEDREIRA FERREIRA ANA CAROLINE PEDREIRA FERREIRA 161.***.***-58 DEFERIDO

 

ANA CAROLLINA DE PAULA CORREA ANA CAROLLINA DE PAULA CORREA 149.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA CHRISTINE DE ARAUJO VIDAL ANA CHRISTINE DE ARAUJO VIDAL 153.***.***-60 DEFERIDO

 

ANA CLARA ALVES FERREIRA ANA CLARA ALVES FERREIRA 207.***.***-97 DEFERIDO

 

ANA CLARA BRAGA BARROS ANA CLARA BRAGA BARROS 165.***.***-99 DEFERIDO

 

ANA CLARA CARVALHO GRACIANO ANA CLARA CARVALHO GRACIANO 152.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CLARA DA CUNHA PIMENTA ANA CLARA DA CUNHA PIMENTA 217.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA CLARA DA SILVA ALENCAR ANA CLARA DA SILVA ALENCAR 199.***.***-13 DEFERIDO

 

ANA CLARA DA SILVA LOPES ANA CLARA DA SILVA LOPES 193.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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ANA CLARA DA SILVA LOPES ANA CLARA DA SILVA LOPES 207.***.***-99 DEFERIDO

 

ANA CLARA DE CASTRO ALVES ANA CLARA DE CASTRO ALVES 189.***.***-86 DEFERIDO

 

ANA CLARA DO NASCIMENTO ANDRADE ANA CLARA DO NASCIMENTO ANDRADE 074.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA DOS SANTOS SALOME ANA CLARA DOS SANTOS SALOME 148.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CLARA GOMES XAVIER ANA CLARA GOMES XAVIER 188.***.***-05 DEFERIDO

 

ANA CLARA GONÇALVES DA COSTA ANA CLARA GONCALVES DA COSTA 200.***.***-66 DEFERIDO

 

ANA CLARA LOUZADA MAIA ANA CLARA LOUZADA MAIA 222.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA CLARA MAGALHÃES SÓLIA ANA CLARA MAGALHAES SOLIA 204.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA MARQUES COSTA ANA CLARA MARQUES COSTA 160.***.***-61 DEFERIDO

 

ANA CLARA MOURA DA SILVA ANA CLARA MOURA DA SILVA 155.***.***-38 DEFERIDO

 

ANA CLARA PADILHA NOVAES ANA CLARA PADILHA NOVAES 177.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA RIBEIRO DA SILVA ANA CLARA RIBEIRO DA SILVA 150.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA CLARA RODRIGUES ANA CLARA RODRIGUES 193.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA SILVA DE CARVALHO ANA CLARA SILVA DE CARVALHO 208.***.***-89 DEFERIDO

 

ANA CLARA SILVA PEREIRA ANA CLARA SILVA PEREIRA 210.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA CLARA SOUSA DOS SANTOS ANA CLARA SOUSA DOS SANTOS 216.***.***-83 DEFERIDO

 

ANA CLARA SOUZA DE OLIVEIRA ANA CLARA SOUZA DE OLIVEIRA 214.***.***-90 DEFERIDO

 

ANA CLARA SOUZA SANTOS ANA CLARA SOUZA SANTOS 065.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLAUDIA BENTO GARCIA DE ALMEIDA ANA CLAUDIA BENTO GARCIA DE ALMEIDA 176.***.***-11 DEFERIDO

 

ANA CLAUDIA FAMILIAR DO BOMFIM ANA CLAUDIA FAMILIAR DO BOMFIM 181.***.***-07 DEFERIDO

 

ANA CRISTINA DOS SANTOS REIS ANA CRISTINA DOS SANTOS REIS 170.***.***-67 DEFERIDO

 

ANA CRISTINA SILVA NASCIMENTO ANA CRISTINA SILVA NASCIMENTO 208.***.***-76 DEFERIDO
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ANA CRISTINE GONÇALVES MUNIZ SANTOS ANA CRISTINE GONCALVES MUNIZ SANTOS 181.***.***-99 DEFERIDO

 

ANA ELOIZA BRITO DA SILVA ANA ELOIZA BRITO DA SILVA 181.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA GABRIELA RIBEIRO DA COSTA ANA GABRIELA RIBEIRO DA COSTA 171.***.***-16 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA ANA JULIA 225.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA BARBOSA PALES BRAGA ANA JULIA BARBOSA PALES BRAGA 157.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA JULIA DE OLIVEIRA NERY ANA JULIA DE OLIVEIRA NERY 217.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA DOS SANTOS SILVA ANA JULIA DOS SANTOS SILVA 154.***.***-90 DEFERIDO

 

ANA JULIA FRANÇA DE NASCIMENTO ANA JULIA FRANCA DE NASCIMENTO 163.***.***-08 DEFERIDO

 

ANA JULIA LOPES LIMA ANA JULIA LOPES LIMA 190.***.***-35 DEFERIDO

 

ANA JULIA OLIVEIRA MIRANDA ANA JULIA OLIVEIRA MIRANDA 153.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA ROSA BRAVO DA SILVA ANA JULIA ROSA BRAVO DA SILVA 201.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA JULIA SÁ DOS SANTOS ANA JULIA SA DOS SANTOS 208.***.***-26 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA SARAIVA AROUCHE ANA JULIA SARAIVA AROUCHE 217.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA JULIA SILVA TAVARES ANA JULIA SILVA TAVARES 162.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA JULLIA LIMA DE SOUZA ANA JULLIA LIMA DE SOUZA 179.***.***-83 DEFERIDO

 

ANA JULYA FERNANDES DE SANTANA ANA JULYA FERNANDES DE SANTANA 207.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA KAROLINE CORREA SOUZA ANA KAROLINE CORREA SOUZA 231.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LARA SOARES MORAES DE OLIVEIRA ANA LARA SOARES MORAES DE OLIVEIRA 214.***.***-67 DEFERIDO

 

ANA LETICIA DA SILVA  ADÃO ANA LETICIA DA SILVA  ADAO 203.***.***-38 DEFERIDO

 

ANA LÍVIA CASTANHO RODRIGUES ANA LIVIA CASTANHO RODRIGUES 182.***.***-80 DEFERIDO
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ANA LUÍSA ALVES FERREIRA RICARDO ANA LUISA ALVES FERREIRA RICARDO 182.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA LUISA DA SILVA ADÃO ANA LUISA DA SILVA ADAO 203.***.***-96 DEFERIDO

 

ANA LUISA LIMA DE MEDEIROS ANA LUISA LIMA DE MEDEIROS 196.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUÍSA MONTEIRO DA SILVA ANA LUISA MONTEIRO DA SILVA 152.***.***-52 DEFERIDO

 

ANA LUISA SANTOS FERREIRA ANA LUISA SANTOS FERREIRA 205.***.***-04 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DA SILVA CORRÊA DE OLIVEIRA ANA LUIZA DA SILVA CORREA DE OLIVEIRA 172.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA LUIZA DE ANDRADE MASSENO VIANA ANA LUIZA DE ANDRADE MASSENO VIANA 143.***.***-83 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DE OLIVEIRA COELHO ANA LUIZA DE OLIVEIRA COELHO 207.***.***-70 DEFERIDO

 

ANA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES ANA LUIZA DE SOUZA RODRIGUES 160.***.***-85 DEFERIDO

 

ANA LUIZA MOURA DOS SANTOS ANA LUIZA MOURA DOS SANTOS 227.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA SOUZA ANA LUIZA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 162.***.***-66 DEFERIDO

 

ANA LYVIA GOMES DE SOUSA ANA LYVIA GOMES DE SOUSA 151.***.***-11 DEFERIDO

 

ANA MARIA BORGES XAVIER ANA MARIA BORGES XAVIER 202.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA MARIANA RIBEIRO ANA MARIANA RIBEIRO 207.***.***-54 DEFERIDO

 

ANA MILLENA DOS SANTOS QUEIROZ ANA MILLENA DOS SANTOS QUEIROZ 230.***.***-14 DEFERIDO

 

ANA PAULA ARAUJO OLIVEIRA ANA PAULA ARAUJO OLIVEIRA 207.***.***-37 DEFERIDO

 

ANA PAULA DE SIQUEIRA SANTOS ANA PAULA DE SIQUEIRA SANTOS 179.***.***-43 DEFERIDO

 

ANA RAFAELLY DE OLIVEIRA ASSIS ANA RAFAELLY DE OLIVEIRA ASSIS 152.***.***-76 DEFERIDO

 

ANA VITÓRIA GOUVÊA DE SÁ ANA VITORIA GOUVEA DE SA 172.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANA VITORYA DOS SANTOS ANA VITORYA DOS SANTOS 187.***.***-20 DEFERIDO

 

ANDERSON FERNANDO ODILON CORREIA ALVES DA S ANDERSON FERNANDO ODILON CORREIA ALVES DA 196.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDERSON FROTA DE LIMA ANDERSON FROTA DE LIMA 201.***.***-43 DEFERIDO

 

ANDREI MATTHEWS PESTANA MATTOS ANDREI MATTHEWS PESTANA MATTOS 165.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANDRÉ LUIZ NASCIMENTO DE ARAÚJO ANDRE LUIZ NASCIMENTO DE ARAUJO 196.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANDREY RAFAEL MOTA DA SILVA ANDREY RAFAEL MOTA DA SILVA 193.***.***-63 DEFERIDO

 

ANGELO LIRA PINHEIRO ANGELO LIRA PINHEIRO 153.***.***-16 DEFERIDO

 

ANGELO SANTANA ALBUQUERQUE ANGELO SANTANA ALBUQUERQUE 143.***.***-11 DEFERIDO
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ANNA BEATRIZ GOMES BARCELLOS ANNA BEATRIZ GOMES BARCELLOS 224.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA BEATRIZ SILVA DE FARIAS ANNA BEATRIZ SILVA DE FARIAS 155.***.***-32 DEFERIDO

 

ANNABEL BEZERRA DE SOUZA ANNABEL BEZERRA DE SOUZA 120.***.***-62 DEFERIDO

 

ANNA BIATRIZ OLIVEIRA MUHYNE ANNA BIATRIZ OLIVEIRA MUHYNE 157.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

ANNA CAROLINA DO NASCIMENTO MARINHO ANNA CAROLINA DO NASCIMENTO MARINHO 216.***.***-47 DEFERIDO

 

ANNA CAROLLYNA VIANA BESSA ANNA CAROLLYNA VIANA BESSA 190.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANNA CLARA COY LOPES DOUTOR ANNA CLARA COY LOPES DOUTOR 194.***.***-14 DEFERIDO

 

ANNA CLARA DA CUNHA MOTA ANNA CLARA DA CUNHA MOTA 184.***.***-61 DEFERIDO

 

ANNA CLARA DA SILVA PERES ANNA CLARA DA SILVA PERES 169.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA CLARA DO NASCIMENTO MARINHO ANNA CLARA DO NASCIMENTO MARINHO 216.***.***-03 DEFERIDO

 

ANNA CLARAH DE MATTOS FIALHO ANNA CLARAH DE MATTOS FIALHO 209.***.***-37 DEFERIDO

 

ANNA JÚLIA RIBEIRO VIEIRA DE LIMA ANNA JULIA RIBEIRO VIEIRA DE LIMA 158.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANNA JULIA SERRA SANTOS ANNA JULIA SERRA SANTOS 162.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA JULYA FERNANDES DA SILVA ANNA JULYA FERNANDES DA SILVA 230.***.***-08 DEFERIDO

 

ANNA LARA SILVA DOS SANTOS ANNA LARA SILVA DOS SANTOS 233.***.***-88 DEFERIDO

 

ANNA LUISA FARIAS DA SILVA ANNA LUISA FARIAS DA SILVA 218.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANNA LUIZA FERREIRA ROMA ANNA LUIZA FERREIRA ROMA 153.***.***-19 DEFERIDO

 

ANNA MEL FÉLIX ANNA MEL FELIX 158.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

ANNIKA AYUMI CAMPELO MORI ANNIKA AYUMI CAMPELO MORI 185.***.***-03 DEFERIDO

 

ANNY KAROLYNI PORTO DE ABREU ANNY KAROLYNI PORTO DE ABREU 207.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNY VICTÓRIA FERNANDES NOGUEIRA ANNY VICTORIA FERNANDES NOGUEIRA 155.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTHONYA DA CONCEIÇÃO ANTHONYA DA CONCEICAO 191.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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ANTHONY GONÇALVES DA SILVA ANTHONY GONCALVES DA SILVA 197.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANTÔNIO JORGE PONTES MACHADO ANTONIO JORGE PONTES MACHADO 149.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANTONIO PEREIRA ALVES DA SILVA ANTONIO PEREIRA ALVES DA SILVA 166.***.***-00 DEFERIDO

 

ANY BEATRIZ BELGA ABREU ANY BEATRIZ BELGA ABREU 202.***.***-67 DEFERIDO

 

ANY GABRIELLY FERREIRA DE SANTANA ANY GABRIELLY FERREIRA DE SANTANA 205.***.***-24 DEFERIDO

 

ARIANE FÉLIX DA SILVA ARIANE FELIX DA SILVA 157.***.***-47 DEFERIDO

 

ARTHUR BRITO DE OLIVEIRA E SILVA ARTHUR BRITO DE OLIVEIRA E SILVA 196.***.***-75 DEFERIDO

 

ARTHUR DA ROCHA ANDRADE ARTHUR DA ROCHA ANDRADE 157.***.***-47 DEFERIDO

 

ARTHUR DA SILVA SANTOS ARTHUR DA SILVA SANTOS 220.***.***-90 DEFERIDO

 

ARTHUR DE OLIVEIRA PIRES ARTHUR DE OLIVEIRA PIRES 183.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR DOS REIS FRANCISCO ARTHUR DOS REIS FRANCISCO 215.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR DOS SANTOS ARTHUR DOS SANTOS 158.***.***-51 DEFERIDO

 

ARTHUR DOS SANTOS CAETANO ARTHUR DOS SANTOS CAETANO 169.***.***-65 DEFERIDO

 

ARTHUR DOS SANTOS DE OLIVEIRA ARTHUR DOS SANTOS DE OLIVEIRA 213.***.***-18 DEFERIDO

 

ARTHUR DOS SANTOS FERNANDES DA ROCHA ARTHUR DOS SANTOS FERNANDES DA ROCHA 187.***.***-47 DEFERIDO

 

ARTHUR FREIMAN DA SILVA ARTHUR FREIMAN DA SILVA 167.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ARTHUR GOMES PEREIRA DA SILVA ARTHUR GOMES PEREIRA DA SILVA 214.***.***-01 DEFERIDO

 

ARTHUR HENRY BARBOSA SOUTO ARTHUR HENRY BARBOSA SOUTO 221.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR PAIVA DE CARVALHO FERREIRA ARTHUR PAIVA DE CARVALHO FERREIRA 148.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR RODRIGUES GOMES DOS SANTOS ARTHUR RODRIGUES GOMES DOS SANTOS 179.***.***-14 DEFERIDO

 

ARTHUR SOARES E SILVA PEREIRA DE MIRANDA ARTHUR SOARES E SILVA PEREIRA DE MIRANDA 184.***.***-46 DEFERIDO

 

ARTHUR SOARES PEREIRA ARTHUR SOARES PEREIRA 176.***.***-56 DEFERIDO

 

ASHLLEY LOPES DE OLIVEIRA ASHLLEY LOPES DE OLIVEIRA 211.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ASHYLLA CESARIO TELES ASHYLLA CESARIO TELES 150.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

AYRTON MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA AYRTON MIGUEL TEIXEIRA DA SILVA 217.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AYSHA OLIVETTI DANTAS DE SOUSA AYSHA OLIVETTI DANTAS DE SOUSA 215.***.***-78 DEFERIDO

 

BARBARA BEATRIZ DA COSTA LOURENÇO ROCHA BARBARA BEATRIZ DA COSTA LOURENCO ROCHA 220.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BÁRBARA RODRIGUES DA SILVA BARBARA RODRIGUES DA SILVA 176.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ BEZERRA MOURA BEATRIZ BEZERRA MOURA 209.***.***-07 DEFERIDO

 

BEATRIZ CARDOSO LEMES DE MESQUITA BEATRIZ CARDOSO LEMES DE MESQUITA 170.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ COSTA MAIA DO NASCIMENTO BEATRIZ COSTA MAIA DO NASCIMENTO 187.***.***-64 DEFERIDO

 

BEATRIZ DE FARIAS BARBOSA BEATRIZ DE FARIAS BARBOSA 167.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BEATRIZ EUGENIO MARTINS MICHEL BEATRIZ EUGENIO MARTINS MICHEL 190.***.***-66 DEFERIDO

 

BEATRIZ GONZALEZ DA SILVA BEATRIZ GONZALEZ DA SILVA 200.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ JUSTINO DA CRUZ BEATRIZ JUSTINO DA CRUZ 195.***.***-20 DEFERIDO

 

BEATRIZ KAREN BANDEZ DO LAGO BEATRIZ KAREN BANDEZ DO LAGO 157.***.***-82 DEFERIDO

 

BEATRIZ MARQUES COELHO ANTÔNIO BEATRIZ MARQUES COELHO ANTONIO 208.***.***-13 DEFERIDO

 

BEATRIZ MENEGUITE DE LIMA BEATRIZ MENEGUITE DE LIMA 176.***.***-63 DEFERIDO

 

BEATRIZ MOREIRA PAIXÃO BEATRIZ MOREIRA PAIXAO 162.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ PIRES DA SILVA BEATRIZ PIRES DA SILVA 173.***.***-35 DEFERIDO

 

BEATRIZ SOARES MARTINS BEATRIZ SOARES MARTINS 186.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BEATRIZ VITÓRIA GALDINO BEATRIZ VITORIA GALDINO 180.***.***-86 DEFERIDO
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BERNARD ANDRADE NUNES XAVIER SILVA BERNARD ANDRADE NUNES XAVIER SILVA 153.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO ALVES DE ARAUJO BERNARDO ALVES DE ARAUJO 195.***.***-79 DEFERIDO

 

BERNARDO DAVI DA SILVA DE SANTANA BERNARDO DAVI DA SILVA DE SANTANA 205.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO LIANO DA ROCHA PITTA BERNARDO LIANO DA ROCHA PITTA 147.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO MARTINS DE AQUINO BERNARDO MARTINS DE AQUINO 104.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO NEVES TEIXEIRA BERNARDO NEVES TEIXEIRA 222.***.***-81 DEFERIDO

 

BERNARDO PEREIRA DOS SANTOS BERNARDO PEREIRA DOS SANTOS 079.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BERNARDO RIBEIRO BERNARDO RIBEIRO 150.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO RODRIGUES ABREU PAZ BERNARDO RODRIGUES ABREU PAZ 186.***.***-35 DEFERIDO

 

BIANCA PINHEIRO DO NASCIMENTO BIANCA PINHEIRO DO NASCIMENTO 218.***.***-06 DEFERIDO

 

BIANCA SANTOS PORTO DE FARIAS BIANCA SANTOS PORTO DE FARIAS 145.***.***-05 DEFERIDO

 

BRAYAN MAX TRAJANO DE OLIVEIRA BRAYAN MAX TRAJANO DE OLIVEIRA 154.***.***-06 DEFERIDO

 

BRAYAN PEREIRA DA SILVA RIVAIL BRAYAN PEREIRA DA SILVA RIVAIL 194.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRENDA DE SOUZA SEDRA BRENDA DE SOUZA SEDRA 299.***.***-49 DEFERIDO

 

BRENDA OLIVEIRA CORDEIRO DE ALMEIDA BRENDA OLIVEIRA CORDEIRO DE ALMEIDA 215.***.***-38 DEFERIDO

 

BRENNO LUCAS DA CONCEIÇÃO DE JESUS BRENNO LUCAS DA CONCEICAO DE JESUS 234.***.***-16 DEFERIDO

 

BRENO GOMES MAGALHÃES SILVA BRENO GOMES MAGALHAES SILVA 179.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

BRENO HENRY FARIAS BARBOSA CALAÇA BRENO HENRY FARIAS BARBOSA CALACA 149.***.***-51 DEFERIDO

 

BRENO PAIVA SILVA BRENO PAIVA SILVA 179.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRIAN GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA BRIAN GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 169.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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BRUNA ALEXANDRE CARDOZO BRUNA ALEXANDRE CARDOZO 149.***.***-83 DEFERIDO

 

BRUNA SANTANA FORTES BRUNA SANTANA FORTES 144.***.***-16 DEFERIDO

 

BRUNA VALERIO FONSECA DE MELO BRUNA VALERIO FONSECA DE MELO 196.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

BRUNO VENANCIO SOUZA DOS ANJOS BRUNO VENANCIO SOUZA DOS ANJOS 183.***.***-76 DEFERIDO

 

BRUNY VILLAR DE LIMA BRUNY VILLAR DE LIMA 148.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRYAN DE OLIVEIRA MEDEIROS BRYAN DE OLIVEIRA MEDEIROS 218.***.***-43 DEFERIDO

 

BRYAN LIMA FREITAS BRYAN LIMA FREITAS 094.***.***-83 DEFERIDO

 

BRYANN ENZZO SANCHEZ DE OLIVEIRA BRYANN ENZZO SANCHEZ DE OLIVEIRA 186.***.***-79 DEFERIDO

 

BRYAN QUEIROZ DA ROCHA BELO BRYAN QUEIROZ DA ROCHA BELO 189.***.***-06 DEFERIDO

 

CAIKE DO CARMO ACCACIO CAIKE DO CARMO ACCACIO 193.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAIKE FRANCHES DA SILVA CAIKE FRANCHES DA SILVA 175.***.***-01 DEFERIDO

 

CAINÃ CESAR MOREIRA MENDES CAINA CESAR MOREIRA MENDES 203.***.***-83 DEFERIDO

 

CAIO CÉSAR CORREA CARVALHO CAIO CESAR CORREA CARVALHO 160.***.***-02 DEFERIDO

 

CAIO CESAR DE ALMEIDA BASTOS CAIO CESAR DE ALMEIDA BASTOS 203.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

CAIO DOMINGUES MARCELINO CAIO DOMINGUES MARCELINO 157.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAIO FERNANDES RODRIGUES CAIO FERNANDES RODRIGUES 182.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAIO PONCIANO DA SILVA CAIO PONCIANO DA SILVA 218.***.***-80 DEFERIDO

 

CAIQUE NERES SANTANA CAIQUE NERES SANTANA 231.***.***-76 DEFERIDO

 

CAMILA MELLO GOMES MENDES CAMILA MELLO GOMES MENDES 151.***.***-07 DEFERIDO

 

CAMILLA SIMÕES CAMILLA SIMOES 116.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAMILLA VARGAS RIZO CAMILLA VARGAS RIZO 202.***.***-65 DEFERIDO

 

CAMILLY DE OLIVEIRA CAVALCANTE CAMILLY DE OLIVEIRA CAVALCANTE 065.***.***-39 DEFERIDO

 

CAMILLY DE SOUZA DIAS CAMILLY DE SOUZA DIAS 172.***.***-22 DEFERIDO

 

CAMILLY SANTOS LEONCIO DE AMORIM CAMILLY SANTOS LEONCIO DE AMORIM 155.***.***-03 DEFERIDO
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CAMILLY VITÓRIA PEREIRA DA SILVA CAMILLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 152.***.***-48 DEFERIDO

 

CAMILLY VITÓRIA PEREIRA DE OLIVEIRA CAMILLY VITORIA PEREIRA DE OLIVEIRA 174.***.***-55 DEFERIDO

 

CARLA LETÍCIA DO COUTO MONTEIRO CARLA LETICIA DO COUTO MONTEIRO 150.***.***-16 DEFERIDO

 

CARLOS ALVES DA SILVA GOMES CARLOS ALVES DA SILVA GOMES 065.***.***-95 DEFERIDO

 

CARLOS AUGUSTO BRITE RODRIGUES CARLOS AUGUSTO BRITE RODRIGUES 201.***.***-92 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO MENDES VIEIRA CARLOS EDUARDO MENDES VIEIRA 155.***.***-98 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO MONTOVANELI NEIVA CARLOS EDUARDO MONTOVANELI NEIVA 210.***.***-51 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO SEBASTIÃO DOS SANTOS CARDOZ CARLOS EDUARDO SEBASTIAO DOS SANTOS CARD 171.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO SILVA ALVES CARLOS EDUARDO SILVA ALVES 158.***.***-76 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA DA COSTA CARLOS EDUARDO SILVA BARBOSA DA COSTA 152.***.***-78 DEFERIDO

 

CARLOS GUSTAVO FERREIRA IZIDORIO CARLOS GUSTAVO FERREIRA IZIDORIO 231.***.***-73 DEFERIDO

 

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA SEBASTI CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA SEBAS 209.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS MARCOS PEREIRA FREITAS CARLOS MARCOS PEREIRA FREITAS 179.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAROLINA CABRAL RODRIGUES CAROLINA CABRAL RODRIGUES 175.***.***-16 DEFERIDO

 

CAROLINA LIMA VIANA CAROLINA LIMA VIANA 043.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAROLINE DA ROCHA SANTOS SARTORI CAROLINE DA ROCHA SANTOS SARTORI 150.***.***-08 DEFERIDO

 

CASSIANO DA SILVA ALVES CASSIANO DA SILVA ALVES 158.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CAUAN NEVES MARINHO CAUAN NEVES MARINHO 205.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ OLIVEIRA FRANKLIM CAUA OLIVEIRA FRANKLIM 149.***.***-00 DEFERIDO

 

CAUÃ RAMOS ROALE PARANHOS CAUA RAMOS ROALE PARANHOS 153.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ SANTOS DE OLIVEIRA CAUA SANTOS DE OLIVEIRA 042.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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CAUÊ RIBEIRO DA SILVA CAUE RIBEIRO DA SILVA 199.***.***-94 DEFERIDO

 

CECÍLIA DE ALMEIDA SANTOS CECILIA DE ALMEIDA SANTOS 211.***.***-02 DEFERIDO

 

CECÍLIA MONTEIRO SOUSA CECILIA MONTEIRO SOUSA 201.***.***-98 DEFERIDO

 

CHIARA DOS SANTOS SOARES CHIARA DOS SANTOS SOARES 156.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CHRISTIAN FELIPE BARROS MOURA CHRISTIAN FELIPE BARROS MOURA 201.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CLARA DE SOUZA PEREIRA DOERZAPFF CLARA DE SOUZA PEREIRA DOERZAPFF 205.***.***-09 DEFERIDO

 

CLARA DOS SANTOS VIANA CLARA DOS SANTOS VIANA 144.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CLARA GUSTAVO DE OLIVEIRA CLARA GUSTAVO DE OLIVEIRA 205.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLARA MELLO GOMES MENDES CLARA MELLO GOMES MENDES 151.***.***-35 DEFERIDO

 

CLARA SANTOS DE OLIVEIRA CLARA SANTOS DE OLIVEIRA 204.***.***-98 DEFERIDO

 

CLARISSA DOS SANTOS DE SOUZA CLARISSA DOS SANTOS DE SOUZA 199.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLARISSA LEAL SANTOS CLARISSA LEAL SANTOS 157.***.***-93 DEFERIDO

 

CLARISSE MOURA DOS SANTOS CLARISSE MOURA DOS SANTOS 219.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CLARISSY DA CONCEIÇÃO SILVA CLARISSY DA CONCEICAO SILVA 152.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLEITON FARIAS DA SILVA CLEITON FARIAS DA SILVA 188.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CRISLAYNI VITÓRIA DA SILVA SANTOS CRISLAYNI VITORIA DA SILVA SANTOS 205.***.***-65 DEFERIDO

 

CRISTIAN LUCA SOUZA DE OLIVEIRA CRISTIAN LUCA SOUZA DE OLIVEIRA 207.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

DAFNE CAMILE SOUSA DA SILVA DAFNE CAMILE SOUSA DA SILVA 174.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAFNE REIS DE OLIVEIRA SILVA DAFNE REIS DE OLIVEIRA SILVA 167.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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DANDARA DOS SANTOS PORCIUNCULA SOARES DANDARA DOS SANTOS PORCIUNCULA SOARES 175.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL AGUIAR RUBINATO DE OLIVEIRA DANIEL AGUIAR RUBINATO DE OLIVEIRA 213.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL ANDRADE PERRONE CONCEIÇÃO DANIEL ANDRADE PERRONE CONCEICAO 220.***.***-00 DEFERIDO

 

DANIELE JUSTINO FERREIRA DANIELE JUSTINO FERREIRA 187.***.***-05 DEFERIDO

 

DANIEL GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA DANIEL GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA 177.***.***-70 DEFERIDO

 

DANIELLA DA SILVA XAVIER DANIELLA DA SILVA XAVIER 157.***.***-93 DEFERIDO

 

DANIELLY DE SOUZA DA SILVA DANIELLY DE SOUZA DA SILVA 173.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DANIEL MELO DOS SANTOS DANIEL MELO DOS SANTOS 150.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DANIEL NEVES DE OLIVEIRA DANIEL NEVES DE OLIVEIRA 186.***.***-00 DEFERIDO

 

DANIEL OLIVEIRA DA SILVA DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 201.***.***-30 DEFERIDO

 

DANIEL OLIVEIRA SODRÉ DANIEL OLIVEIRA SODRE 160.***.***-00 DEFERIDO

 

DANIEL PINTO DA SILVA ACIOLY DOS SANTOS DANIEL PINTO DA SILVA ACIOLY DOS SANTOS 163.***.***-02 DEFERIDO

 

DANILO SILVEIRA DA SILVA DANILO SILVEIRA DA SILVA 210.***.***-05 DEFERIDO

 

DANNIEL REIS THOMPSON VIEGAS DANNIEL REIS THOMPSON VIEGAS 142.***.***-76 DEFERIDO

 

DANNILO MENEZES GOMES DA SILVA DANNILO MENEZES GOMES DA SILVA 220.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

DANNILO RUBEM MORAES DANNILO RUBEM MORAES 211.***.***-42 DEFERIDO

 

DANYELLE VITÓRIA PEREIRA BALBINO DANYELLE VITORIA PEREIRA BALBINO 188.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAPHINE SILVA MARAU DAPHINE SILVA MARAU 154.***.***-59 DEFERIDO

 

DAPHNE SANT' ANNA DIAS NETTO DAPHNE SANT' ANNA DIAS NETTO 228.***.***-38 DEFERIDO

 

DAVI DA SILVA BEZERRA DAVI DA SILVA BEZERRA 063.***.***-93 DEFERIDO

 

DAVID PEIXOTO DA SILVA DAVID PEIXOTO DA SILVA 201.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI GUSTAVO IRINEU SANTANA DAVI GUSTAVO IRINEU SANTANA 179.***.***-75 DEFERIDO

 

DAVI SOARES DE SOUSA DAVI SOARES DE SOUSA 232.***.***-20 DEFERIDO

 

DAVISON GOMES DE FREITAS DAVISON GOMES DE FREITAS 219.***.***-32 DEFERIDO
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DAVI VELASCO BRANDÃO DAVI VELASCO BRANDAO 211.***.***-47 DEFERIDO

 

DAVI VIANNA DAVI VIANNA 150.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI VIEIRA DE SENA DAVI VIEIRA DE SENA 157.***.***-55 DEFERIDO

 

DAYANA CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS DAYANA CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS 221.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DÉBORA BAPTISTA ALVES DEBORA BAPTISTA ALVES 224.***.***-38 DEFERIDO

 

DÉBORA CIDADE DOS SANTOS DEBORA CIDADE DOS SANTOS 184.***.***-78 DEFERIDO

 

DEBORA LOPES DA SILVA DEBORA LOPES DA SILVA 206.***.***-77 DEFERIDO

 

DÉBORA VITÓRIA FERNANDES FARIA DEBORA VITORIA FERNANDES FARIA 186.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DENISE NOGUEIRA CONCEIÇÃO DENISE NOGUEIRA CONCEICAO 186.***.***-32 DEFERIDO

 

DIEGO HENRIQUE NUNES FEIJO DIEGO HENRIQUE NUNES FEIJO 192.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DIEGO PEDRO DE LIMA LEAL DIEGO PEDRO DE LIMA LEAL 153.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DIMITRY BARROS SANTOS DIMITRY BARROS SANTOS 153.***.***-04 DEFERIDO

 

DIOGO ALVES SANTOS DA SILVA DIOGO ALVES SANTOS DA SILVA 171.***.***-16 DEFERIDO

 

DIOGO BENTO DOS SANTOS DIOGO BENTO DOS SANTOS 234.***.***-90 DEFERIDO

 

DIOGO NOBRE GONÇALVES DIOGO NOBRE GONCALVES 231.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA DIOGO RAFAEL ARANHA HOLANDA 064.***.***-09 DEFERIDO

 

DIOGO RANGEL DOS SANTOS DIOGO RANGEL DOS SANTOS 214.***.***-46 DEFERIDO

 

DJULIA DE SOUZA SANTOS DJULIA DE SOUZA SANTOS 204.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DOUGLAS CONCEIÇÃO DA SILVA DOUGLAS CONCEICAO DA SILVA 230.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EDUARDA DA SILVA CAVALCANTI EDUARDA DA SILVA CAVALCANTI 066.***.***-81 DEFERIDO

 

EDUARDA DO NASCIMENTO SANTOS EDUARDA DO NASCIMENTO SANTOS 230.***.***-73 DEFERIDO

 

EDUARDA FARIAS DA SILVA EDUARDA FARIAS DA SILVA 171.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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EDUARDA GONCALVES MELO EDUARDA GONCALVES MELO 182.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDA MUNIZ LOPES DA SILVA EDUARDA MUNIZ LOPES DA SILVA 182.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA 086.***.***-29 DEFERIDO

 

EDUARDO VILAÇA SOUSA EDUARDO VILACA SOUSA 167.***.***-12 DEFERIDO

 

EIKE MORENO DA SILVA ENGEL DA TRINDADE EIKE MORENO DA SILVA ENGEL DA TRINDADE 171.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELIAS BRAGA RAMOS ELIAS BRAGA RAMOS 192.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ELIAS RIBEIRO AMARAL DA SILVA ELIAS RIBEIRO AMARAL DA SILVA 206.***.***-70 DEFERIDO

 

ELOAH MONTEIRO MARINHO REIS SANTOS ELOAH MONTEIRO MARINHO REIS SANTOS 196.***.***-85 DEFERIDO

 

EMANUELLA BATISTA DA SILVA EMANUELLA BATISTA DA SILVA 155.***.***-58 DEFERIDO

 

EMANUELLA SANTOS DA SILVA EMANUELLA SANTOS DA SILVA 064.***.***-19 DEFERIDO

 

EMANUELLE DE CASTRO MEDEIROS EMANUELLE DE CASTRO MEDEIROS 173.***.***-97 DEFERIDO

 

EMANUELLE MARINHO DE SOUZA HENRIQUE EMANUELLE MARINHO DE SOUZA HENRIQUE 183.***.***-08 DEFERIDO

 

EMANUEL TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA EMANUEL TEIXEIRA DA SILVA FERREIRA 170.***.***-98 DEFERIDO

 

EMANUELY SOUZA MARINS EMANUELY SOUZA MARINS 184.***.***-11 DEFERIDO

 

EMERSON RODRIGUES DE ARAÚJO EMERSON RODRIGUES DE ARAUJO 173.***.***-22 DEFERIDO

 

EMILLY DA SILVA CARVALHO EMILLY DA SILVA CARVALHO 152.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EMILLY DE CASSIA MARTINS DA SILVA EMILLY DE CASSIA MARTINS DA SILVA 196.***.***-07 DEFERIDO

 

EMILLY GERMANO DA CONCEIÇÃO EMILLY GERMANO DA CONCEICAO 201.***.***-81 DEFERIDO

 

EMILLY MARIA DA COSTA MESQUITA EMILLY MARIA DA COSTA MESQUITA 218.***.***-41 DEFERIDO

 

EMILLY MAXIMO CAVALCANTE EMILLY MAXIMO CAVALCANTE 213.***.***-24 DEFERIDO

 

EMILLY VITÓRIA ARAUJO PAULISTA EMILLY VITORIA ARAUJO PAULISTA 575.***.***-17 DEFERIDO

 

EMILY BEATRIZ RIBEIRO AUGUSTO SILVA EMILY BEATRIZ RIBEIRO AUGUSTO SILVA 155.***.***-39 DEFERIDO
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EMILY NICOLAU DOS SANTOS EMILY NICOLAU DOS SANTOS 157.***.***-13 DEFERIDO

 

EMILY PEIXOTO FREITAS DA SILVA EMILY PEIXOTO FREITAS DA SILVA 156.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

EMMANUELLE CAROLINE GALDINO DOS SANTOS EMMANUELLE CAROLINE GALDINO DOS SANTOS 177.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ENZO DANIEL DE OLIVEIRA GONÇALVES ENZO DANIEL DE OLIVEIRA GONCALVES 216.***.***-46 DEFERIDO

 

ENZO EMANUEL SEVERO DE MEIRELES ENZO EMANUEL SEVERO DE MEIRELES 212.***.***-03 DEFERIDO

 

ENZO ENRIQUE DA SILVA MENEZES ENZO ENRIQUE DA SILVA MENEZES 151.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ENZO ESTEVES CELANO SANTOS ENZO ESTEVES CELANO SANTOS 191.***.***-12 DEFERIDO

 

ENZO FARIAS DE SALES FASANELLA ENZO FARIAS DE SALES FASANELLA 144.***.***-84 DEFERIDO

 

ENZO MONTEIRO POLONIO ENZO MONTEIRO POLONIO 145.***.***-84 DEFERIDO

 

ENZO RODRIGUES DE SOUZA ENZO RODRIGUES DE SOUZA 175.***.***-93 DEFERIDO

 

ENZO SOARES PAULINO DA SILVA ENZO SOARES PAULINO DA SILVA 934.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ERICK BRONZEADO DOS SANTOS ERICK BRONZEADO DOS SANTOS 159.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ERICK DOS SANTOS BENTO DE PAULA ERICK DOS SANTOS BENTO DE PAULA 186.***.***-37 DEFERIDO

 

ESHLLEY PEREIRA ENIS ESHLLEY PEREIRA ENIS 152.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTER APOLINARIO DOS ANJOS ESTER APOLINARIO DOS ANJOS 066.***.***-55 DEFERIDO

 

ESTER FERNANDES DA SILVA ESTER FERNANDES DA SILVA 209.***.***-30 DEFERIDO

 

ESTHEFANY MIRANDA FERNANDES ESTHEFANY MIRANDA FERNANDES 221.***.***-23 DEFERIDO

 

ESTHER DA SILVA OLIVEIRA ESTHER DA SILVA OLIVEIRA 181.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ESTHER DOS SANTOS ESTHER DOS SANTOS 194.***.***-77 DEFERIDO

 

ESTHER INGLÊS DE AGUIAR ESTHER INGLES DE AGUIAR 159.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELLYN CRISTINY DA SILVA FERNANDES ALVES EVELLYN CRISTINY DA SILVA FERNANDES ALVES 195.***.***-17 DEFERIDO

 

EVELLYN DE PAULA DORMEA DE PAULA EVELLYN DE PAULA DORMEA DE PAULA 168.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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EVELYN BAIENSE VIEIRA BARBOZA EVELYN BAIENSE VIEIRA BARBOZA 173.***.***-35 DEFERIDO

 

EVELYN DA CUNHA SOUSA EVELYN DA CUNHA SOUSA 167.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

EVELYN GONÇALVES SEBASTIÃO EVELYN GONCALVES SEBASTIAO 219.***.***-42 DEFERIDO

 

EVELYN VITORIA NOBRE DO NASCIMENTO EVELYN VITORIA NOBRE DO NASCIMENTO 181.***.***-37 DEFERIDO

 

EVERTON GOMES SIQUEIRA EVERTON GOMES SIQUEIRA 180.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

EVRELY VITÓRIA ALVES DA SILVA EVRELY VITORIA ALVES DA SILVA 190.***.***-06 DEFERIDO

 

EZEQUIEL BRUM DI MARE EZEQUIEL BRUM DI MARE 192.***.***-08 DEFERIDO

 

EZEQUIEL CARDOSO DA SILVA EZEQUIEL CARDOSO DA SILVA 065.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

EZEQUIEL TELLES PEDROSA DOS SANTOS EZEQUIEL TELLES PEDROSA DOS SANTOS 207.***.***-00 DEFERIDO

 

FELIPE RAMOS COELHO DA SILVA FELIPE RAMOS COELHO DA SILVA 220.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS FERNANDA DA SILVA DOS SANTOS 182.***.***-93 DEFERIDO

 

FERNANDA DE SOUZA COUTINHO DA COSTA FERNANDA DE SOUZA COUTINHO DA COSTA 194.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA HELENA DA PAZ BATISTA FERNANDA HELENA DA PAZ BATISTA 146.***.***-08 DEFERIDO

 

FERNANDA LUIZA MELLO DE LIMA FERNANDA LUIZA MELLO DE LIMA 199.***.***-04 DEFERIDO

 

FERNANDA PEDRO DA SILVA FERNANDA PEDRO DA SILVA 065.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDO DA SILVA GALDINO FERNANDO DA SILVA GALDINO 162.***.***-21 DEFERIDO

 

FERNANDO JORGE DA SILVA VICENTE FERNANDO JORGE DA SILVA VICENTE 176.***.***-62 DEFERIDO

 

FERNANDO SILVA DIAS MORAIS FERNANDO SILVA DIAS MORAIS 200.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FERNANDO TAVARES FERNANDO TAVARES 166.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FERNNANDA MIRANDA VIEIRA FERNNANDA MIRANDA VIEIRA 195.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FILIPE DE JESUS DIAS FILIPE DE JESUS DIAS 095.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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FILIPE DO CARMO SILVA FILIPE DO CARMO SILVA 201.***.***-13 DEFERIDO

 

FLAVIANNY ALVES DA SILVA FLAVIANNY ALVES DA SILVA 229.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FRANCIELY SILVA COUTINHO FRANCIELY SILVA COUTINHO 228.***.***-45 DEFERIDO

 

FRANCISCA TALITA DOS SANTOS ARAÚJO FRANCISCA TALITA DOS SANTOS ARAUJO 086.***.***-26 DEFERIDO

 

FRANCISCO PAULO DOS SANTOS DE SANTANA FRANCISCO PAULO DOS SANTOS DE SANTANA 207.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

FRANCISCO VIANA MONTEIRO BARBOZA FRANCISCO VIANA MONTEIRO BARBOZA 188.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FREDE DE LIMA RUFINO DA SILVA FREDE DE LIMA RUFINO DA SILVA 168.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELA AMARO DE MEDEIROS GABRIELA AMARO DE MEDEIROS 180.***.***-92 DEFERIDO

 

GABRIELA BARBOSA DE BARROS GABRIELA BARBOSA DE BARROS 191.***.***-63 DEFERIDO

 

GABRIELA COSTA DIAS GABRIELA COSTA DIAS 157.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELA DA SILVA ARAUJO GABRIELA DA SILVA ARAUJO 013.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA 199.***.***-57 DEFERIDO

 

GABRIELA LOBATO DA SILVA CABRAL GABRIELA LOBATO DA SILVA CABRAL 234.***.***-76 DEFERIDO

 

GABRIELA LOESER NERES GABRIELA LOESER NERES 172.***.***-04 DEFERIDO

 

GABRIELA MONTEIRO DOS SANTOS GABRIELA MONTEIRO DOS SANTOS 178.***.***-67 DEFERIDO

 

GABRIELA SOARES MAIA GABRIELA SOARES MAIA 209.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELA VIANNA ALVES GABRIELA VIANNA ALVES 208.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIEL BOMFIM DE SOUZA GABRIEL BOMFIM DE SOUZA 177.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL BORGES LAGOA GABRIEL BORGES LAGOA 155.***.***-24 DEFERIDO

 

GABRIEL CAMILO GABRIEL CAMILO 151.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIEL CORREIA GABRIEL CORREIA 170.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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GABRIEL DA SILVA GOULART GABRIEL DA SILVA GOULART 192.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

GABRIEL DE ANDRADE LOPES GABRIEL DE ANDRADE LOPES 189.***.***-01 DEFERIDO

 

GABRIEL DE OLIVEIRA MIRANDA GABRIEL DE OLIVEIRA MIRANDA 154.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL DOMINGOS LIMA DA SILVA GABRIEL DOMINGOS LIMA DA SILVA 159.***.***-66 DEFERIDO

 

GABRIEL DO NASCIMENTO GABRIEL DO NASCIMENTO 150.***.***-69 DEFERIDO

 

GABRIEL DO NASCIMENTO GOMES GABRIEL DO NASCIMENTO GOMES 217.***.***-41 DEFERIDO

 

GABRIELE DO NASCIMENTO PATÃO GABRIELE DO NASCIMENTO PATAO 203.***.***-50 DEFERIDO

 

GABRIELE SAMORA FRANCISCO GABRIELE SAMORA FRANCISCO 201.***.***-26 DEFERIDO

 

GABRIELE VITÓRIA DE FRANÇA FERREIRA MAIA GABRIELE VITORIA DE FRANCA FERREIRA MAIA 208.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS GABRIEL FRANCISCO DOS SANTOS 234.***.***-74 DEFERIDO

 

GABRIEL GORKI CHOQUEHUANCA MACIEL GABRIEL GORKI CHOQUEHUANCA MACIEL 179.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL HENRIQUES FARDILHA SARMENTO BARROS GABRIEL HENRIQUES FARDILHA SARMENTO BARRO 199.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL INÁCIO CASTRO GABRIEL INACIO CASTRO 053.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL ISAQUE DE OLIVEIRA SILVA GABRIEL ISAQUE DE OLIVEIRA SILVA 185.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL JESUINO DE OLIVEIRA GABRIEL JESUINO DE OLIVEIRA 214.***.***-93 DEFERIDO

 

GABRIEL JOAQUIM ROSA BORRIGUEIRO GABRIEL JOAQUIM ROSA BORRIGUEIRO 181.***.***-16 DEFERIDO

 

GABRIEL JOSÉ LOPES DE LIMA GABRIEL JOSE LOPES DE LIMA 175.***.***-67 DEFERIDO

 

GABRIEL JOSÉ RIERA FIGUERÊDO GABRIEL JOSE RIERA FIGUEREDO 157.***.***-07 DEFERIDO
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GABRIELLA DE SOUZA MACHADO GABRIELLA DE SOUZA MACHADO 185.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLA LANES DE OLIVEIRA GABRIELLA LANES DE OLIVEIRA 213.***.***-62 DEFERIDO

 

GABRIELLA SOUZA DA SILVA GABRIELLA SOUZA DA SILVA 195.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLE FERREIRA AFFONSO GABRIELLE FERREIRA AFFONSO 111.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELLE FERREIRA DE SOUSA GABRIELLE FERREIRA DE SOUSA 192.***.***-30 DEFERIDO

 

GABRIELLE JOHANSEN FRANCO GABRIELLE JOHANSEN FRANCO 195.***.***-24 DEFERIDO

 

GABRIELLE LIMA SOARES GABRIELLE LIMA SOARES 192.***.***-09 DEFERIDO

 

GABRIEL LIMA PEREIRA GABRIEL LIMA PEREIRA 110.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

GABRIELLY CRISTINA GABRIELLY CRISTINA 200.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLY DE LIMA GONCALVES DA SILVA GABRIELLY DE LIMA GONCALVES DA SILVA 109.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLY DE PAULO LOPES GABRIELLY DE PAULO LOPES 152.***.***-90 DEFERIDO

 

GABRIELLY MARTINS VIEIRA GABRIELLY MARTINS VIEIRA 185.***.***-02 DEFERIDO

 

GABRIELLY SAMARA MARTINS OLIVEIRA GABRIELLY SAMARA MARTINS OLIVEIRA 231.***.***-70 DEFERIDO

 

GABRIELLY SOARES DA COSTA GABRIELLY SOARES DA COSTA 191.***.***-80 DEFERIDO

 

GABRIEL MAGALHÃES BARBOSA CORREIA GABRIEL MAGALHAES BARBOSA CORREIA 205.***.***-51 DEFERIDO

 

GABRIEL OLIVEIRA CARDOSO DE MORAES GABRIEL OLIVEIRA CARDOSO DE MORAES 227.***.***-42 DEFERIDO

 

GABRIEL QUEIROZ LIMA GABRIEL QUEIROZ LIMA 211.***.***-95 DEFERIDO

 

GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS GABRIEL RODRIGUES DOS SANTOS 065.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL ROMÃO GABRIEL ROMAO 187.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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GABRIEL SALES MARTINS GABRIEL SALES MARTINS 212.***.***-94 DEFERIDO

 

GABRIEL SILVA CRUZ GABRIEL SILVA CRUZ 145.***.***-08 DEFERIDO

 

GABRIELY SILVA GABRIELY SILVA 152.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRYEL ARAUJO GONÇALVES GABRYEL ARAUJO GONCALVES 174.***.***-74 DEFERIDO

 

GABRYELLA GONÇALO SILVA PEREIRA GABRYELLA GONCALO SILVA PEREIRA 150.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GEOVANA DE SOUZA VIANA GEOVANA DE SOUZA VIANA 207.***.***-77 DEFERIDO

 

GEOVANA DO NASCIMENTO RODRIGUES GEOVANA DO NASCIMENTO RODRIGUES 181.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANA FERREIRA COSTA DA SILVA GEOVANA FERREIRA COSTA DA SILVA 212.***.***-89 DEFERIDO

 

GEOVANA ZARIFE MARINHO GEOVANA ZARIFE MARINHO 163.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GEOVANNA COSTA DE SOUSA GEOVANNA COSTA DE SOUSA 151.***.***-48 DEFERIDO

 

GEOVANNA LONGOBUCO DE CASTRO GEOVANNA LONGOBUCO DE CASTRO 145.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GEOVANNA VITÓRIA DA SILVA GEOVANNA VITORIA DA SILVA 214.***.***-79 DEFERIDO

 

GEOVANNA VITORIA SOARES DA SILVA GEOVANNA VITORIA SOARES DA SILVA 199.***.***-48 DEFERIDO

 

GEOVANY SANTOS SOARES GEOVANY SANTOS SOARES 150.***.***-60 DEFERIDO

 

GESIEL DÁ SILVA SANTOS GESIEL DA SILVA SANTOS 153.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEYSIELLEN DE CARVALHO ANTERO ALVES GEYSIELLEN DE CARVALHO ANTERO ALVES 178.***.***-08 DEFERIDO

 

GIOVANA LINDO BOMFIM GIOVANA LINDO BOMFIM 203.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANA MONTEIRO DA SILVA GIOVANA MONTEIRO DA SILVA 173.***.***-96 DEFERIDO

 

GIOVANA REIS VIANNA GIOVANA REIS VIANNA 182.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GIOVANNA CEZÁRIO DE LIMA GIOVANNA CEZARIO DE LIMA 191.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GIOVANNA DA SILVA LEITÃO GIOVANNA DA SILVA LEITAO 151.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GIOVANNA DE MELLO BARRETO GIOVANNA DE MELLO BARRETO 204.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.
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GIOVANNA DE OLIVEIRA NEVES GIOVANNA DE OLIVEIRA NEVES 217.***.***-58 DEFERIDO

 

GIOVANNA DE SOUSA VITORINO GIOVANNA DE SOUSA VITORINO 179.***.***-30 DEFERIDO

 

GIOVANNA GABRIELLY QUEIROS PINTO GIOVANNA GABRIELLY QUEIROS PINTO 188.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GIOVANNA GIOVANNA LYSSA DO NASCIMENTO TORRE GIOVANNA GIOVANNA LYSSA DO NASCIMENTO TOR 219.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA GOMES DE SOUZA GIOVANNA GOMES DE SOUZA 182.***.***-03 DEFERIDO

 

GIOVANNA LIMA DA CUNHA GIOVANNA LIMA DA CUNHA 173.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GIOVANNA LINS FERREIRA LINS FERREIRA GIOVANNA LINS FERREIRA LINS FERREIRA 176.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA OLIVEIRA NUNES GIOVANNA OLIVEIRA NUNES 167.***.***-31 DEFERIDO

 

GIOVANNA RIBEIRO DE SOUZA GIOVANNA RIBEIRO DE SOUZA 148.***.***-03 DEFERIDO

 

GIOVANNI MARTINS MACHADO CHRISTO GIOVANNI MARTINS MACHADO CHRISTO 184.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIULIA CAMPOS NAHOUM GIULIA CAMPOS NAHOUM 222.***.***-50 DEFERIDO

 

GIULIANO LIMA DA COSTA GIULIANO LIMA DA COSTA 179.***.***-20 DEFERIDO

 

GIULIA VERLY DE FARIA GIULIA VERLY DE FARIA 148.***.***-33 DEFERIDO

 

GIULIA VITORIA CARDOSO COSTA FERREIRA GIULIA VITORIA CARDOSO COSTA FERREIRA 152.***.***-28 DEFERIDO

 

GIULYA GUEDES DE ALVARENGA GIULYA GUEDES DE ALVARENGA 203.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GLEISON BEZERRA SALES JUNIOR GLEISON BEZERRA SALES JUNIOR 200.***.***-40 DEFERIDO

 

GRAZIELE LUISE DA SILVA GRAZIELE LUISE DA SILVA 218.***.***-77 DEFERIDO

 

GRAZIELLA RABELLO LOPES DOS SANTOS PITANGA GRAZIELLA RABELLO LOPES DOS SANTOS PITANGA 187.***.***-55 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GRAZIELLY MIRANDA DE SOUZA GRAZIELLY MIRANDA DE SOUZA 229.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME AGUIAR VIANNA GUILHERME AGUIAR VIANNA 204.***.***-56 DEFERIDO

 

GUILHERME DE ARAUJO MANHÃES GUILHERME DE ARAUJO MANHAES 162.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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GUILHERME DE SALES OLIVEIRA GUILHERME DE SALES OLIVEIRA 172.***.***-26 DEFERIDO

 

GUILHERME EVARISTO DE OLIVEIRA GUILHERME EVARISTO DE OLIVEIRA 178.***.***-85 DEFERIDO

 

GUILHERME FIORAVANTE ALVES GUILHERME FIORAVANTE ALVES 164.***.***-04 DEFERIDO

 

GUILHERME FRANCISCO MONTEIRO PEREIRA GUILHERME FRANCISCO MONTEIRO PEREIRA 178.***.***-05 DEFERIDO

 

GUILHERME GOMES RODRIGUES GUILHERME GOMES RODRIGUES 161.***.***-00 DEFERIDO

 

GUILHERME GUEDES DE MOURA GUILHERME GUEDES DE MOURA 226.***.***-65 DEFERIDO

 

GUILHERME JORGE COSTA DA SILVA GUILHERME JORGE COSTA DA SILVA 156.***.***-02 DEFERIDO

 

GUILHERME MEDEIROS BARBOSA GUILHERME MEDEIROS BARBOSA 209.***.***-40 DEFERIDO

 

GUILHERME MELO DE FARIAS GUILHERME MELO DE FARIAS 226.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME MORAES SANTOS DA COSTA GUILHERME MORAES SANTOS DA COSTA 197.***.***-55 DEFERIDO

 

GUILHERME MOREIRA DA SILVA GUILHERME MOREIRA DA SILVA 217.***.***-85 DEFERIDO

 

GUILHERME OLIVEIRA REIS DOS SANTOS GUILHERME OLIVEIRA REIS DOS SANTOS 172.***.***-83 DEFERIDO

 

GUILHERME PAIVA BANDEIRA GUILHERME PAIVA BANDEIRA 154.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUILHERME PEREIRA GOMES GUILHERME PEREIRA GOMES 149.***.***-22 DEFERIDO

 

GUINEVERE MENEZES PEREIRA GUINEVERE MENEZES PEREIRA 156.***.***-74 DEFERIDO

 

GUSTAVO ABREU DA SILVA ROCHA GUSTAVO ABREU DA SILVA ROCHA 210.***.***-42 DEFERIDO

 

GUSTAVO ABREU RODRIGUES GUSTAVO ABREU RODRIGUES 194.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO ALVES DA SILVA GUSTAVO ALVES DA SILVA 154.***.***-29 DEFERIDO

 

GUSTAVO AMBROSIO DE MAGALHÃES DOS ANJOS GUSTAVO AMBROSIO DE MAGALHAES DOS ANJOS 192.***.***-52 DEFERIDO

 

GUSTAVO BRANCO BAIENSE DA SILVA GUSTAVO BRANCO BAIENSE DA SILVA 213.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA GUSTAVO DA CONCEICAO NOGUEIRA 211.***.***-67 DEFERIDO

 

GUSTAVO DE CARVALHO FERREIRA GUSTAVO DE CARVALHO FERREIRA 175.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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GUSTAVO DE MELO MENEZES GUSTAVO DE MELO MENEZES 214.***.***-10 DEFERIDO

 

GUSTAVO DE SOUZA AMARAL MOREIRA GUSTAVO DE SOUZA AMARAL MOREIRA 182.***.***-50 DEFERIDO

 

GUSTAVO DURÃES LIMA DA SILVA GUSTAVO DURAES LIMA DA SILVA 201.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO GABRIEL FEITOSA PINTO GUSTAVO GABRIEL FEITOSA PINTO 182.***.***-39 DEFERIDO

 

GUSTAVO LEAL LIMA FERREIRA GUSTAVO LEAL LIMA FERREIRA 205.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO LIMA LEMOS GUSTAVO LIMA LEMOS 197.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO LOPES HERCULANO GUSTAVO LOPES HERCULANO 198.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO LUIZ GONÇALVES CHAGAS GUSTAVO LUIZ GONCALVES CHAGAS 205.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO REIS DE FARIAS GUSTAVO REIS DE FARIAS 166.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA 064.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO RODRIGUES GONÇALVES GUSTAVO RODRIGUES GONCALVES 212.***.***-38 DEFERIDO

 

GUSTAVO SILVEIRA DE SOUZA TEIXEIRA GUSTAVO SILVEIRA DE SOUZA TEIXEIRA 154.***.***-73 DEFERIDO

 

GYOVANNA DA SILVA SANTOS VICTORINO GYOVANNA DA SILVA SANTOS VICTORINO 218.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEBERT DE SOUZA DA SILVA HEBERT DE SOUZA DA SILVA 208.***.***-50 DEFERIDO

 

HEBERT SAMUEL ALVES FAUSTINO HEBERT SAMUEL ALVES FAUSTINO 209.***.***-86 DEFERIDO

 

HEITOR MANSINI LIAFFA COELHO HEITOR MANSINI LIAFFA COELHO 195.***.***-55 DEFERIDO

 

HELLEN ANGEL DA SILVA FALCÃO HELLEN ANGEL DA SILVA FALCAO 159.***.***-92 DEFERIDO

 

HELLEN CRISTINA DA SILVA MACEDO HELLEN CRISTINA DA SILVA MACEDO 217.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HELLEN NEVES CARVALHO HELLEN NEVES CARVALHO 210.***.***-33 DEFERIDO
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HELOISA GERMANO CALAZANS DOS SANTOS HELOISA GERMANO CALAZANS DOS SANTOS 179.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HELOISA GOMES FIDELIS DE BARROS HELOISA GOMES FIDELIS DE BARROS 148.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HEMILLY SARAH FERREIRA SILVA DE MATOS HEMILLY SARAH FERREIRA SILVA DE MATOS 154.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HENRIQUE FREITAS HENRIQUE FREITAS 211.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HERON DE ANDRADE DA ROCHA HERON DE ANDRADE DA ROCHA 194.***.***-59 DEFERIDO

 

HILLARY NASCIMENTO DA SILVA HILLARY NASCIMENTO DA SILVA 172.***.***-14 DEFERIDO

 

HOCTÁVIO QUEIROZ SILVA HOCTAVIO QUEIROZ SILVA 151.***.***-42 DEFERIDO

 

HUGO NICOLATO DORIA HUGO NICOLATO DORIA 157.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

HYAN MOTA DE ARAUJO HYAN MOTA DE ARAUJO 066.***.***-16 DEFERIDO

 

IAEL DE SOUSA SATURNINO IAEL DE SOUSA SATURNINO 193.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IAN BATISTA MONTEIRO IAN BATISTA MONTEIRO 226.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IARLEY PEREIRA DA SILVA IARLEY PEREIRA DA SILVA 214.***.***-13 DEFERIDO

 

IASMIM VITÓRIA COSTA DE BARCELOS IASMIM VITORIA COSTA DE BARCELOS 186.***.***-64 DEFERIDO

 

IASMIN LOPES DA CUNHA AZEVEDO IASMIN LOPES DA CUNHA AZEVEDO 153.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IGOR EMANOEL SOARES BEZERRA IGOR EMANOEL SOARES BEZERRA 200.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IGOR VINICIUS DE LIMA SANTOS IGOR VINICIUS DE LIMA SANTOS 199.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISAAC OLIVEIRA  ARCOVERDE ISAAC OLIVEIRA  ARCOVERDE 223.***.***-40 DEFERIDO

 

ISAAK VICTOR RAMOS MOTA ISAAK VICTOR RAMOS MOTA 195.***.***-95 DEFERIDO

 

ISABELA FERREIRA DA SILVA ISABELA FERREIRA DA SILVA 184.***.***-01 DEFERIDO

 

ISABELA LIMA MOURA ISABELA LIMA MOURA 162.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ISABELA MONTEIRO MARCAL ISABELA MONTEIRO MARCAL 234.***.***-22 DEFERIDO

 

ISABELA OLIVEIRA VELOSO ISABELA OLIVEIRA VELOSO 201.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELA RIBEIRO NIEDZIELSKI DA SILVA ISABELA RIBEIRO NIEDZIELSKI DA SILVA 158.***.***-70 DEFERIDO

 

ISABELA SOLINO DE ALMEIDA ISABELA SOLINO DE ALMEIDA 166.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABEL BONIFACIO DA CONCEIÇÃO ISABEL BONIFACIO DA CONCEICAO 157.***.***-75 DEFERIDO

 

ISABELLA ANDRADE DO CARMO FERREIRA ISABELLA ANDRADE DO CARMO FERREIRA 207.***.***-08 DEFERIDO

 

ISABELLA DE JESUS DA SILVA ISABELLA DE JESUS DA SILVA 144.***.***-74 DEFERIDO

 

ISABELLA DE MORAES ANDRÉ ISABELLA DE MORAES ANDRE 167.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA DOS SANTOS DE SOUZA FRAGA ISABELLA DOS SANTOS DE SOUZA FRAGA 211.***.***-62 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS KORNAENSKI ISABELLA DOS SANTOS KORNAENSKI 190.***.***-30 DEFERIDO

 

ISABELLA EMERICK MACHADO DE SOUZA ISABELLA EMERICK MACHADO DE SOUZA 151.***.***-40 DEFERIDO

 

ISABELLA FERREIRA AGUIAR ISABELLA FERREIRA AGUIAR 190.***.***-71 DEFERIDO

 

ISABELLA MACEDO DE AMORIM ISABELLA MACEDO DE AMORIM 196.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLA MARIA TELLES DE CARVALHO ISABELLA MARIA TELLES DE CARVALHO 152.***.***-70 DEFERIDO

 

ISABELLA MELO LIMA ISABELLA MELO LIMA 175.***.***-20 DEFERIDO

 

ISABELLA RAYSSA BARRETO BARBOSA ISABELLA RAYSSA BARRETO BARBOSA 149.***.***-71 DEFERIDO

 

ISABELLA SIMIÃO BARBOSA ISABELLA SIMIAO BARBOSA 189.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISABELLA TINELO PEREIRA ISABELLA TINELO PEREIRA 171.***.***-18 DEFERIDO
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ISABELLE CARNEIRO DA SILVEIRA ISABELLE CARNEIRO DA SILVEIRA 064.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLE CRISTINA RODRIGUES FIALHO ISABELLE CRISTINA RODRIGUES FIALHO 229.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLE DE ANDRADE DE OLIVEIRA ISABELLE DE ANDRADE DE OLIVEIRA 151.***.***-51 DEFERIDO

 

ISABELLE DOS SANTOS SOARES ISABELLE DOS SANTOS SOARES 144.***.***-86 DEFERIDO

 

ISABELLI ANDRADE ALEXANDRE ISABELLI ANDRADE ALEXANDRE 150.***.***-24 DEFERIDO

 

ISABELLY APARECIDA REIS DE OLIVEIRA. ISABELLY APARECIDA REIS DE OLIVEIRA. 065.***.***-79 DEFERIDO

 

ISABELLY BRAGA NEVES ISABELLY BRAGA NEVES 207.***.***-48 DEFERIDO

 

ISABELLY CRISTINI NASCIMENTO DOS SANTOS ISABELLY CRISTINI NASCIMENTO DOS SANTOS 213.***.***-45 DEFERIDO

 

ISABELLY PEREIRA DA SILVA ISABELLY PEREIRA DA SILVA 188.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLY VITÓRIA ALVES NEPOMOCENO ISABELLY VITORIA ALVES NEPOMOCENO 150.***.***-81 DEFERIDO

 

ISABELLY VITÓRIA DE SANTANA BATISTA ISABELLY VITORIA DE SANTANA BATISTA 199.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISADORA MUNIZ CORREIA ISADORA MUNIZ CORREIA 179.***.***-09 DEFERIDO

 

ISADORA SOUZA FONSECA ISADORA SOUZA FONSECA 183.***.***-70 DEFERIDO

 

ISIS CARVALHO DOS REIS GREGÓRIO FELICIANO ISIS CARVALHO DOS REIS GREGORIO FELICIANO 186.***.***-40 DEFERIDO

 

ISIS DE SOUZA SILVA ISIS DE SOUZA SILVA 211.***.***-29 DEFERIDO

 

ISIS HELOISA MOREIRA DA SILVA ISIS HELOISA MOREIRA DA SILVA 178.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ISLA VITORIA SALES BARROSO ISLA VITORIA SALES BARROSO 223.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISRAEL PEREIRA ALVES ISRAEL PEREIRA ALVES 170.***.***-38 DEFERIDO

 

IVAN GUILHERME MENDES PONTES IVAN GUILHERME MENDES PONTES 203.***.***-93 DEFERIDO

 

IVE DE VASCONCELOS ALBINO IVE DE VASCONCELOS ALBINO 173.***.***-98 DEFERIDO

 

IZAAC FERREIRA DOS SANTOS IZAAC FERREIRA DOS SANTOS 154.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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IZABELA DA SILVA COSTA GRUSMAN IZABELA DA SILVA COSTA GRUSMAN 201.***.***-73 DEFERIDO

 

IZABELA DA SILVA MENDES IZABELA DA SILVA MENDES 210.***.***-18 DEFERIDO

 

IZABELA DE ASSIS SANTOS IZABELA DE ASSIS SANTOS 162.***.***-46 DEFERIDO

 

IZABELA TIMOTEO NOGUEIRA IZABELA TIMOTEO NOGUEIRA 202.***.***-99 DEFERIDO

 

IZABEL CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA IZABEL CRISTINA DA SILVA NOGUEIRA 211.***.***-75 DEFERIDO

 

IZABELLA CLARICE DA SILVA FERNANDES IZABELLA CLARICE DA SILVA FERNANDES 134.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

IZABELLE VITORIA MENDES BATISTA IZABELLE VITORIA MENDES BATISTA 161.***.***-80 DEFERIDO

 

IZABELLY BONASSO DA SILVA IZABELLY BONASSO DA SILVA 178.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JACKELINE NEVES TANCREDO JACKELINE NEVES TANCREDO 209.***.***-54 DEFERIDO

 

JACQUES PEDRO MENDONÇA BEZ DOS SANTOS JACQUES PEDRO MENDONCA BEZ DOS SANTOS 178.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JAIANE COUTO DA SILVA JAIANE COUTO DA SILVA 155.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JAMILLE EUGENIA DE ABREU GONÇALVES JAMILLE EUGENIA DE ABREU GONCALVES 159.***.***-06 DEFERIDO

 

JAMYLLY VITÓRIA MARETTI DE CASTRO JAMYLLY VITORIA MARETTI DE CASTRO 187.***.***-31 DEFERIDO

 

JANAINA BITTENCOURT BATISTA JANAINA BITTENCOURT BATISTA 066.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JANDERSON MAXSUEL MENDES FERREIRA DA SILVA JANDERSON MAXSUEL MENDES FERREIRA DA SILV 151.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JAQUELINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA JAQUELINE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 190.***.***-78 DEFERIDO

 

JARDEL DA SILVA MARINS DA SILVA MARINS JARDEL DA SILVA MARINS DA SILVA MARINS 145.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JEAN CARLOS CARVALHO SANTOS JEAN CARLOS CARVALHO SANTOS 099.***.***-35 DEFERIDO

 

JEANDERSON GABRIEL MENDES FERREIRA JEANDERSON GABRIEL MENDES FERREIRA 151.***.***-85 DEFERIDO

 

JENNIFER CAMILY FURTADO COSTA JENNIFER CAMILY FURTADO COSTA 206.***.***-51 DEFERIDO

 

JENNIFER FAMILIAR DO BOMFIM JENNIFER FAMILIAR DO BOMFIM 181.***.***-37 DEFERIDO

 

Página de

30

75

2023-08-10 07:44:06



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
JENNIFER VITÓRIA DA SILVA BARBOSA JENNIFER VITORIA DA SILVA BARBOSA 219.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHAMYLE YASNILE DOS SANTOS JHAMYLE YASNILE DOS SANTOS 219.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHENNIFER DA LUZ EMERIK MARQUES JHENNIFER DA LUZ EMERIK MARQUES 227.***.***-52 DEFERIDO

 

JHENNYFER APARECIDA CARVALHO DA SILVA JHENNYFER APARECIDA CARVALHO DA SILVA 160.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHONATA ALVES JHONATA ALVES 185.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JHONATAN DA SILVA BEZERRA JHONATAN DA SILVA BEZERRA 234.***.***-81 DEFERIDO

 

JHONATAN DE MEDEIROS CUNHA JHONATAN DE MEDEIROS CUNHA 148.***.***-90 DEFERIDO

 

JOANA KELLY ALVES DE ARAUJO JOANA KELLY ALVES DE ARAUJO 223.***.***-41 DEFERIDO

 

JOANA MAGALHAES ROCHA JOANA MAGALHAES ROCHA 223.***.***-17 DEFERIDO

 

JOANDERSON PEREIRA DE LIMA SILVA JOANDERSON PEREIRA DE LIMA SILVA 106.***.***-74 DEFERIDO

 

JOÃO ALLEXANDRY DA SILVA ARAÚJO JOAO ALLEXANDRY DA SILVA ARAUJO 211.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO CARLOS BARRETO JOAO CARLOS BARRETO 162.***.***-41 DEFERIDO

 

JOÃO EDUARDO RIBEIRO DO NASCIMENTO JOAO EDUARDO RIBEIRO DO NASCIMENTO 231.***.***-63 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL BARBOSA DA SILVA JOAO GABRIEL BARBOSA DA SILVA 155.***.***-86 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL CALDEIRA RIBEIRO JOAO GABRIEL CALDEIRA RIBEIRO 172.***.***-10 DEFERIDO

 

JOÃO  GABRIEL LIMA MARTINS JOAO  GABRIEL LIMA MARTINS 211.***.***-26 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL MARTINS CARLIM JOAO GABRIEL MARTINS CARLIM 169.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOÃO GABRIEL NOGUEIRA CAMPOS DE PAULA JOAO GABRIEL NOGUEIRA CAMPOS DE PAULA 176.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL PEREIRA BARCELOS SENNA JOAO GABRIEL PEREIRA BARCELOS SENNA 150.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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JOÃO GUILHERME BATISTA DA ROCHA JOAO GUILHERME BATISTA DA ROCHA 182.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO HENRIQUE GOMES DO SACRAMENTO JOAO HENRIQUE GOMES DO SACRAMENTO 185.***.***-17 DEFERIDO

 

JOAO MARCO DA CONCEICAO JOAO MARCO DA CONCEICAO 207.***.***-74 DEFERIDO

 

JOAO MIGUEL VIANA BARRETO JOAO MIGUEL VIANA BARRETO 174.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO PAULO CASSEMIRO DOS SANTOS JOAO PAULO CASSEMIRO DOS SANTOS 205.***.***-55 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO ALMEIDA DOS SANTOS JOAO PEDRO ALMEIDA DOS SANTOS 160.***.***-90 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO AZEVEDO JOAO PEDRO AZEVEDO 225.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO CARNEIRO DE CASTRO JOAO PEDRO CARNEIRO DE CASTRO 192.***.***-70 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO COSTA GENESIO DA SILVA JOAO PEDRO COSTA GENESIO DA SILVA 209.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JOAO PEDRO CRUZ DE SOUZA JOAO PEDRO CRUZ DE SOUZA 159.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO DE ARAUJO COSTA ARAUJO COSTA JOAO PEDRO DE ARAUJO COSTA ARAUJO COSTA 160.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO EUZEBIO MOREIRA JOAO PEDRO EUZEBIO MOREIRA 186.***.***-00 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO FERREIRA DE JESUS JOAO PEDRO FERREIRA DE JESUS 203.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO NOVAES MOREIRA JOAO PEDRO NOVAES MOREIRA 184.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO PIRES JOAO PEDRO PIRES 220.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO SANTOS MORAES DE SOUZA JOAO PEDRO SANTOS MORAES DE SOUZA 195.***.***-95 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO SANTOS OLIVEIRA JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA 156.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO PEDRO SILVA DE MELO JOAO PEDRO SILVA DE MELO 213.***.***-08 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR ALMEIDA SILVA JOAO VICTOR ALMEIDA SILVA 157.***.***-75 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR CARVALHO LIMA JOAO VICTOR CARVALHO LIMA 208.***.***-81 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR DE SOUSA ALVES JOAO VICTOR DE SOUSA ALVES 209.***.***-81 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR FURTADO FIGUEIREDO JOAO VICTOR FURTADO FIGUEIREDO 143.***.***-33 DEFERIDO
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JOAO VICTOR MARTINS SPINOLA JOAO VICTOR MARTINS SPINOLA 083.***.***-25 DEFERIDO

 

JOÃO VICTOR SOARES JOAO VICTOR SOARES 226.***.***-95 DEFERIDO

 

JOÃO VINICIUS DE OLIVEIRA GUEDES JOAO VINICIUS DE OLIVEIRA GUEDES 200.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VITOR ALVES TEIXEIRA JOAO VITOR ALVES TEIXEIRA 073.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA JOAO VITOR ANDRADE DA SILVA 233.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VITOR CARDOSO DE OLIVEIRA JOAO VITOR CARDOSO DE OLIVEIRA 189.***.***-80 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR DOS SANTOS TEIXEIRA JOAO VITOR DOS SANTOS TEIXEIRA 159.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VITOR FERREIRA DA SILVA JOAO VITOR FERREIRA DA SILVA 153.***.***-27 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR PEREIRA DA SILVA JOAO VITOR PEREIRA DA SILVA 205.***.***-39 DEFERIDO

 

JOAO VITOR RIBEIRO GONÇALVES JOAO VITOR RIBEIRO GONCALVES 189.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO VITOR SANT ANNA MARCELINO JOAO VITOR SANT ANNA MARCELINO 210.***.***-03 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR TEODOSIO DA SILVA TEODOSIO DA SILVA JOAO VITOR TEODOSIO DA SILVA TEODOSIO DA SIL 226.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOELMA SERRANO BASÍLIO DA SILVA JOELMA SERRANO BASILIO DA SILVA 229.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JONAS AUGUSTO BEZERRA FERNANDES JONAS AUGUSTO BEZERRA FERNANDES 176.***.***-02 DEFERIDO

 

JONAS EZEQUIEL MENDES SA MENESES JONAS EZEQUIEL MENDES SA MENESES 613.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JONATAN PEREIRA DA SILVA JONATAN PEREIRA DA SILVA 162.***.***-12 DEFERIDO
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JORGE ANTÔNIO MEDEIROS DE SOUZA JORGE ANTONIO MEDEIROS DE SOUZA 180.***.***-07 DEFERIDO

 

JORGE LUIZ AUGUSTO DOS ANJOS SANTOS JORGE LUIZ AUGUSTO DOS ANJOS SANTOS 142.***.***-05 DEFERIDO

 

JORGIANE ALEXANDRA DA CONCEIÇÃO DA SILVA JORGIANE ALEXANDRA DA CONCEICAO DA SILVA 202.***.***-05 DEFERIDO

 

JOSÉ ARTUR CAETANO CAVALCANTE JOSE ARTUR CAETANO CAVALCANTE 180.***.***-32 DEFERIDO

 

JOSUÉ ARMANDO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO JUNIOR JOSUE ARMANDO DE OLIVEIRA FIGUEIREDO JUNIOR155.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOSUE DOS SANTOS CONCEIÇÃO MACHADO JOSUE DOS SANTOS CONCEICAO MACHADO 152.***.***-25 DEFERIDO

 

JOSUÉ NUNES DO NASCIMENTO ILDEFONSO JOSUE NUNES DO NASCIMENTO ILDEFONSO 185.***.***-05 DEFERIDO

 

JOYCE CRISTINA SETTI RIBEIRO JOYCE CRISTINA SETTI RIBEIRO 153.***.***-80 DEFERIDO

 

JOZIANY VITÓRIA COSTA MELQUIADES JOZIANY VITORIA COSTA MELQUIADES 160.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JUAN CORTÊS MOREIRA GOMES JUAN CORTES MOREIRA GOMES 204.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JUAN DOS SANTOS MARQUES HENRIQUES JUAN DOS SANTOS MARQUES HENRIQUES 195.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JUAN HENRIQUE GARCIA MAYRINCK CUNHA JUAN HENRIQUE GARCIA MAYRINCK CUNHA 168.***.***-40 DEFERIDO

 

JUAN ROSA DE SOUZA GUIMARÃES JUAN ROSA DE SOUZA GUIMARAES 212.***.***-00 DEFERIDO

 

JÚLIA ALMEIDA FERREIRA JULIA ALMEIDA FERREIRA 163.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA CARVALHO TAVARES JULIA CARVALHO TAVARES 218.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA CORREA FERREIRA DA SILVA JULIA CORREA FERREIRA DA SILVA 932.***.***-20 DEFERIDO

 

JULIA COSTEIRO CAMPANATE DE CARVALHO JULIA COSTEIRO CAMPANATE DE CARVALHO 223.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA DA SILVA CARVALHO JULIA DA SILVA CARVALHO 200.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIA DA SILVA GALVAO JULIA DA SILVA GALVAO 215.***.***-64 DEFERIDO

 

JULIA DA SILVA GUIMARÃES JULIA DA SILVA GUIMARAES 170.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA DA SILVA MARCOLINO JULIA DA SILVA MARCOLINO 151.***.***-14 DEFERIDO

 

JÚLIA DE ALMEIDA DOS SANTOS JULIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 220.***.***-02 DEFERIDO
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JULIA DE FREITAS PEREIRA JULIA DE FREITAS PEREIRA 221.***.***-06 DEFERIDO

 

JÚLIA DE JESUS SILVA MEDEIROS QUINTANILHA JULIA DE JESUS SILVA MEDEIROS QUINTANILHA 197.***.***-54 DEFERIDO

 

JÚLIA DE SOUZA BRASIL JULIA DE SOUZA BRASIL 209.***.***-31 DEFERIDO

 

JULIA DIAS DE MATTOS RÊGO JULIA DIAS DE MATTOS REGO 152.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA DOS SANTOS DE DEUS LOPES JULIA DOS SANTOS DE DEUS LOPES 208.***.***-79 DEFERIDO

 

JULIA DUARTE DA SILVA JULIA DUARTE DA SILVA 166.***.***-99 DEFERIDO

 

JULIA EMILLY PESSÔA DA SILVA JULIA EMILLY PESSOA DA SILVA 217.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA EVELYN PEREIRA DOS SANTOS JULIA EVELYN PEREIRA DOS SANTOS 159.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA FERREIRA DA FONSECA JULIA FERREIRA DA FONSECA 145.***.***-84 DEFERIDO

 

JÚLIA FIGUEIREDO DE ANDRADE JULIA FIGUEIREDO DE ANDRADE 056.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA GONSALEZ THEODORO JULIA GONSALEZ THEODORO 149.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA GUIMARÃES DUARTE OLIVEIRA DA SILVA JULIA GUIMARAES DUARTE OLIVEIRA DA SILVA 150.***.***-00 DEFERIDO

 

JÚLIA LAMBLET DA SILVA JULIA LAMBLET DA SILVA 181.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA MARIA BRAZ DE LIMA JULIA MARIA BRAZ DE LIMA 174.***.***-36 DEFERIDO

 

JULIA MARIA CARDOSO DOS ANJOS JULIA MARIA CARDOSO DOS ANJOS 186.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA MARIANA DA SILVA BRASIL DOS SANTOS JULIA MARIANA DA SILVA BRASIL DOS SANTOS 178.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA MARIA RANGEL ANUNCIAÇÃO DE OLIVEIRA JULIA MARIA RANGEL ANUNCIACAO DE OLIVEIRA 152.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JÚLIA MARIA VIEIRA ALVES JULIA MARIA VIEIRA ALVES 172.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA MARTINS RAMOS JULIA MARTINS RAMOS 179.***.***-70 DEFERIDO

 

JULIANA DA SILVA FARIA JULIANA DA SILVA FARIA 195.***.***-76 DEFERIDO

 

JULIANA DE PAULA MARQUES DE SOUZA JULIANA DE PAULA MARQUES DE SOUZA 175.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIANA SILVA DA SILVA JULIANA SILVA DA SILVA 628.***.***-14 DEFERIDO

 

JULIANE MARIANO CORRÊA DA ROSA SEVERINO JULIANE MARIANO CORREA DA ROSA SEVERINO 156.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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JULIANNA SANTOS VIEIRA JULIANNA SANTOS VIEIRA 199.***.***-43 DEFERIDO

 

JÚLIA QUEIROZ DE MELO JULIA QUEIROZ DE MELO 151.***.***-01 DEFERIDO

 

JÚLIA SANTANA DOS SANTOS JULIA SANTANA DOS SANTOS 210.***.***-06 DEFERIDO

 

JÚLIA SOUZA NASCIMENTO JULIA SOUZA NASCIMENTO 104.***.***-41 DEFERIDO

 

JÚLIA SOUZA RODRIGUES JULIA SOUZA RODRIGUES 148.***.***-95 DEFERIDO

 

JULIA TIMOTHEO DA COSTA RODRIGUES JULIA TIMOTHEO DA COSTA RODRIGUES 157.***.***-07 DEFERIDO

 

JÚLIA TORRES JULIA TORRES 219.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA VITÓRIA BAPTISTA SOARES JULIA VITORIA BAPTISTA SOARES 175.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA VITÓRIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS JULIA VITORIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 192.***.***-25 DEFERIDO

 

JULIENE TEIXEIRA PACHECO JULIENE TEIXEIRA PACHECO 208.***.***-24 DEFERIDO

 

JÚLIO CÉSAR JULIO CESAR 151.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIO CESAR RODRIGUES NETO JULIO CESAR RODRIGUES NETO 164.***.***-76 DEFERIDO

 

JÚLLIA LEÃO RIVAROLA VIEIRA JULLIA LEAO RIVAROLA VIEIRA 169.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULLIA MELO NASCIMENTO JULLIA MELO NASCIMENTO 217.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULLIANA BATISTA DE SOUZA JULLIANA BATISTA DE SOUZA 201.***.***-96 DEFERIDO

 

JULLYA DOS SANTOS JULLYA DOS SANTOS 159.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULLYA VITORIA AMARAL DE SA JULLYA VITORIA AMARAL DE SA 229.***.***-59 DEFERIDO

 

JULYANE OLIVEIRA RIBEIRO JULYANE OLIVEIRA RIBEIRO 194.***.***-08 DEFERIDO

 

JULYA PARREIRA DAUDT BASTOS JULYA PARREIRA DAUDT BASTOS 180.***.***-90 DEFERIDO

 

JULYA SÁ BALDUINO MARTINS SOARES JULYA SA BALDUINO MARTINS SOARES 150.***.***-10 DEFERIDO

 

KAIKE DA ROCHA FERREIRA KAIKE DA ROCHA FERREIRA 153.***.***-71 DEFERIDO

 

KAIKE LOUZADA FERNANDES KAIKE LOUZADA FERNANDES 206.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAIKY KENNEDY GONÇALES MOREIRA KAIKY KENNEDY GONCALES MOREIRA 184.***.***-50 DEFERIDO

 

KAIKY VINICIUS MIGUEL DA SILVA VINICIUS MIGUEL DA KAIKY VINICIUS MIGUEL DA SILVA VINICIUS MIGUEL 218.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAILLANY MACHADO DA SILVA KAILLANY MACHADO DA SILVA 220.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO ANDRÉ DE ASSIS SILVA KAIO ANDRE DE ASSIS SILVA 214.***.***-20 DEFERIDO

 

KAIO BORGES KAIO BORGES 187.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO DA COSTA SANTOS KAIO DA COSTA SANTOS 152.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO JORGE CARDOSO QUINTANILHA KAIO JORGE CARDOSO QUINTANILHA 175.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAIO LIMA BAIENSE DA COSTA KAIO LIMA BAIENSE DA COSTA 162.***.***-27 DEFERIDO

 

KAIO MARLEY MATIAS NASCIMENTO KAIO MARLEY MATIAS NASCIMENTO 163.***.***-82 DEFERIDO

 

KAIO RODRIGO DO NASCIMENTO FOCAS KAIO RODRIGO DO NASCIMENTO FOCAS 177.***.***-40 DEFERIDO

 

KAIO SENA CONCEIÇÃO DOS SANTOS KAIO SENA CONCEICAO DOS SANTOS 218.***.***-63 DEFERIDO

 

KAIO VICTOR SOARES BARBOSA KAIO VICTOR SOARES BARBOSA 162.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAIQUE DA CRUZ FELICIANO KAIQUE DA CRUZ FELICIANO 173.***.***-96 DEFERIDO

 

KAIQUE DOS SANTOS TAVARES KAIQUE DOS SANTOS TAVARES 217.***.***-61 DEFERIDO

 

KAMILLY COREL DE SOUZA KAMILLY COREL DE SOUZA 180.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMILLY FERNANDES FARIAS KAMILLY FERNANDES FARIAS 209.***.***-09 DEFERIDO

 

KAMILLY VITÓRIA KAMILLY VITORIA 170.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAMILLY VITORIA DA COSTA RIBEIRO SANTOS KAMILLY VITORIA DA COSTA RIBEIRO SANTOS 214.***.***-02 DEFERIDO

 

KAMILLY VITÓRIA SILVA DIAS KAMILLY VITORIA SILVA DIAS 149.***.***-23 DEFERIDO

 

KAMILY GIMENES SILVA KAMILY GIMENES SILVA 234.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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KAMILY MIRANDA DE JESUS KAMILY MIRANDA DE JESUS 206.***.***-06 DEFERIDO

 

KAMILY OBOLARI DE ARAUJO KAMILY OBOLARI DE ARAUJO 214.***.***-92 DEFERIDO

 

KAMYLLE ALVES BARBOSA DIAS KAMYLLE ALVES BARBOSA DIAS 210.***.***-33 DEFERIDO

 

KAMYLLE LIMA SANTOS KAMYLLE LIMA SANTOS 224.***.***-38 DEFERIDO

 

KAMYLLE VITORIA DA SILVA ROCHA KAMYLLE VITORIA DA SILVA ROCHA 202.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAREN DANIELLY DA SILVA COSTA KAREN DANIELLY DA SILVA COSTA 192.***.***-66 DEFERIDO

 

KAREN DE MELLO ALVES KAREN DE MELLO ALVES 185.***.***-47 DEFERIDO

 

KARINE NASCIMENTO REIS PINTO KARINE NASCIMENTO REIS PINTO 208.***.***-27 DEFERIDO

 

KARINE PEREIRA BRITO DA SILVA KARINE PEREIRA BRITO DA SILVA 228.***.***-83 DEFERIDO

 

KARINY PEREIRA DOS SANTOS KARINY PEREIRA DOS SANTOS 172.***.***-80 DEFERIDO

 

KAROLINE SUZANO DA MATTA KAROLINE SUZANO DA MATTA 158.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAROLYNE OLIVEIRA IGNÁCIO DA SILVA KAROLYNE OLIVEIRA IGNACIO DA SILVA 155.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KASSIANY RODRIGUES DE OLIVEIRA KASSIANY RODRIGUES DE OLIVEIRA 187.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KASSYANO SANTIAGO MASCARENHAS DUARTE KASSYANO SANTIAGO MASCARENHAS DUARTE 188.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KATELLY LUIZE SANTOS DE JESUS KATELLY LUIZE SANTOS DE JESUS 150.***.***-50 DEFERIDO

 

KAUA ALEXANDRE RAMOS DE LIMA KAUA ALEXANDRE RAMOS DE LIMA 210.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUÃ ALVES TEODORO FREIRE KAUA ALVES TEODORO FREIRE 183.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAUÃ CALDAS MIRANDA DE SOUZA KAUA CALDAS MIRANDA DE SOUZA 150.***.***-98 DEFERIDO

 

KAUÃ DA SILVA DE SOUZA KAUA DA SILVA DE SOUZA 217.***.***-96 DEFERIDO

 

KAUÃ DE PAIVA GORGOZINHO KAUA DE PAIVA GORGOZINHO 176.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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KAUÃ FELLIPE OLIVEIRA DOS SANTOS KAUA FELLIPE OLIVEIRA DOS SANTOS 065.***.***-38 DEFERIDO

 

KAUÃ LUCAS CANDIDO FLORENTINO KAUA LUCAS CANDIDO FLORENTINO 150.***.***-93 DEFERIDO

 

KAUANE DA SILVA FERREIRA KAUANE DA SILVA FERREIRA 215.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KAUANE VIEIRA DA COSTA KAUANE VIEIRA DA COSTA 181.***.***-08 DEFERIDO

 

KAUANE VITÓRIA DE OLIVEIRA MARQUES KAUANE VITORIA DE OLIVEIRA MARQUES 206.***.***-31 DEFERIDO

 

KAUÃ SOUZA DE OLIVEIRA KAUA SOUZA DE OLIVEIRA 216.***.***-03 DEFERIDO

 

KAWAN PIRES SANTOS KAWAN PIRES SANTOS 216.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAYAN DE SOUZA MOREIRA KAYAN DE SOUZA MOREIRA 177.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYANNE DONATH MERLIM KAYANNE DONATH MERLIM 213.***.***-02 DEFERIDO

 

KAYKE JUAN DOS SANTOS VENTURA KAYKE JUAN DOS SANTOS VENTURA 161.***.***-03 DEFERIDO

 

KAYKY FERNANDES DE ANDRADE KAYKY FERNANDES DE ANDRADE 202.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAYLANE NOGUEIRA DA SILVA KAYLANE NOGUEIRA DA SILVA 065.***.***-33 DEFERIDO

 

KAYLLA OLIVEIRA DE SOUZA KAYLLA OLIVEIRA DE SOUZA 176.***.***-18 DEFERIDO

 

KAYNA DE SOUZA ALVES KAYNA DE SOUZA ALVES 195.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYO FLAVIO SIQUEIRA DE VASCONCELOS KAYO FLAVIO SIQUEIRA DE VASCONCELOS 159.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAYO VINICIUS SILVA DOS SANTOS KAYO VINICIUS SILVA DOS SANTOS 206.***.***-02 DEFERIDO

 

KAYQUE DE SOUZA DE OLIVEIRA KAYQUE DE SOUZA DE OLIVEIRA 170.***.***-46 DEFERIDO

 

KEILA PEREIRA SOUZA KEILA PEREIRA SOUZA 197.***.***-38 DEFERIDO

 

KELLE DAYANE COSTA GOMES KELLE DAYANE COSTA GOMES 218.***.***-00 DEFERIDO

 

KELLY CRISTINY BASTOS RIBEIRO KELLY CRISTINY BASTOS RIBEIRO 161.***.***-76 DEFERIDO

 

KELVINY HENRIQUE SILVA ROCHA KELVINY HENRIQUE SILVA ROCHA 211.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEMILY DA CRUZ DE SOUZA KEMILY DA CRUZ DE SOUZA 201.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KENNEDY TITO KENNEDY TITO 210.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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KETELLYN BORGES DOS SANTOS LOURO KETELLYN BORGES DOS SANTOS LOURO 162.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KETHELEN SOARES DA SILVA KETHELEN SOARES DA SILVA 064.***.***-58 DEFERIDO

 

KETHELLYN CHRISTYNNE OLIVEIRA DE ARAUJO KETHELLYN CHRISTYNNE OLIVEIRA DE ARAUJO 233.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KETHELYN CRISTINA JUSTINO DOS SANTOS KETHELYN CRISTINA JUSTINO DOS SANTOS 194.***.***-39 DEFERIDO

 

KETLLEN VITÓRIA ALVES DE OLIVEIRA KETLLEN VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 177.***.***-24 DEFERIDO

 

KETLYN DOS SANTOS LIMA KETLYN DOS SANTOS LIMA 193.***.***-96 DEFERIDO

 

KETTELEN CRISTINY TORQUATO DE OLIVEIRA KETTELEN CRISTINY TORQUATO DE OLIVEIRA 209.***.***-48 DEFERIDO

 

KEVIN BERNARDES VALADÃO KEVIN BERNARDES VALADAO 154.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KEZIA REBECA SILVA CRISTOVÃO KEZIA REBECA SILVA CRISTOVAO 182.***.***-04 DEFERIDO

 

KÉZIA VITORIA FERREIRA MARTINS KEZIA VITORIA FERREIRA MARTINS 171.***.***-17 DEFERIDO

 

KLAYTON FAGUNDES VIEIRA KLAYTON FAGUNDES VIEIRA 219.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAHRA SOUZA DO NASCIMENTO LAHRA SOUZA DO NASCIMENTO 157.***.***-51 DEFERIDO

 

LAÍS PEREIRA DE OLIVEIRA LAIS PEREIRA DE OLIVEIRA 217.***.***-80 DEFERIDO

 

LANA OLIVEIRA MATOSO LANA OLIVEIRA MATOSO 197.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARA ANDRADE COUTINHO LARA ANDRADE COUTINHO 215.***.***-83 DEFERIDO

 

LARA CEZÁRIO DA SILVA DE SÁ LARA CEZARIO DA SILVA DE SA 204.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LARA CORDEIRO DAS NEVES LARA CORDEIRO DAS NEVES 192.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LARA DE SOUZA BRASIL LARA DE SOUZA BRASIL 209.***.***-88 DEFERIDO

 

LARA OLIVEIRA PAIVA DIAS LARA OLIVEIRA PAIVA DIAS 151.***.***-09 DEFERIDO

 

LARISSA DE CASTRO CAJUEIRO BAHIENSE LARISSA DE CASTRO CAJUEIRO BAHIENSE 163.***.***-21 DEFERIDO

 

LARISSA GABRIELA LOPES MAZELIAH LARISSA GABRIELA LOPES MAZELIAH 149.***.***-76 DEFERIDO

 

LARISSA JULIA VAZ LOURENÇO LARISSA JULIA VAZ LOURENCO 157.***.***-50 DEFERIDO

 

LARISSA MAFRA DOS SANTOS LARISSA MAFRA DOS SANTOS 167.***.***-03 DEFERIDO

 

LARISSA VIEIRA LOPES LARISSA VIEIRA LOPES 149.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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LARYSSA VICTORIA BRAGA GOMES LARYSSA VICTORIA BRAGA GOMES 205.***.***-11 DEFERIDO

 

LAURA DA ROCHA RAMOS LAURA DA ROCHA RAMOS 172.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LAURA DE AZEVEDO RIBEIRO LAURA DE AZEVEDO RIBEIRO 164.***.***-10 DEFERIDO

 

LAURA GERTRUDE SILVA LAURA GERTRUDE SILVA 195.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LAURA LESSA DE ASSIS LAURA LESSA DE ASSIS 205.***.***-21 DEFERIDO

 

LAURA MARIA SANTOS TERRA LAURA MARIA SANTOS TERRA 066.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA MARIA VERÇOSA DUARTE LAURA MARIA VERCOSA DUARTE 217.***.***-47 DEFERIDO

 

LAURA VASCONCELOS GUERRINI LAURA VASCONCELOS GUERRINI 155.***.***-66 DEFERIDO

 

LAVÍNIA FERREIRA MARTINS LAVINIA FERREIRA MARTINS 224.***.***-93 DEFERIDO

 

LAVINIA FIGUEIREDO ELEOTERIO LAVINIA FIGUEIREDO ELEOTERIO 157.***.***-01 DEFERIDO

 

LAVÍNIA MINAS DA SILVA LAVINIA MINAS DA SILVA 170.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAVINYA COSTA DA SILVA LAVINYA COSTA DA SILVA 195.***.***-42 DEFERIDO

 

LAVÍNYA LAURINDO DE SOUZA LAVINYA LAURINDO DE SOUZA 212.***.***-12 DEFERIDO

 

LAVYNNI ALICE SILVA MENEZES LAVYNNI ALICE SILVA MENEZES 213.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LAYANE RIBEIRO DA SILVA LAYANE RIBEIRO DA SILVA 165.***.***-84 DEFERIDO

 

LAYNE FERNANDES  SILVA LAYNE FERNANDES  SILVA 210.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEANDRA DOS REIS ESTEVES OLIVEIRA LEANDRA DOS REIS ESTEVES OLIVEIRA 161.***.***-93 DEFERIDO

 

LEANDRA MARIA LIMA RAMOS LEANDRA MARIA LIMA RAMOS 217.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEANDRO FERNANDES ALVES LEANDRO FERNANDES ALVES 167.***.***-08 DEFERIDO

 

LEILANE APARECIDA DA ROCHA PAULA LEILANE APARECIDA DA ROCHA PAULA 207.***.***-16 DEFERIDO

 

LEONA CRISTINA DE SOUSA PEDRO LEONA CRISTINA DE SOUSA PEDRO 195.***.***-20 DEFERIDO

 

LEONARDO BERNARDO DE SOUZA LEONARDO BERNARDO DE SOUZA 224.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LEONARDO CENI FLÔR DO NASCIMENTO LEONARDO CENI FLOR DO NASCIMENTO 155.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LEONARDO DA SILVA SOARES LEONARDO DA SILVA SOARES 209.***.***-96 DEFERIDO

 

LEONARDO DE OLIVEIRA MENDONÇA LEONARDO DE OLIVEIRA MENDONCA 227.***.***-78 DEFERIDO
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LEONARDO GOMES BORGES MACEDO LEONARDO GOMES BORGES MACEDO 164.***.***-80 DEFERIDO

 

LEONARDO SERPA NUNES DE PAULA LEONARDO SERPA NUNES DE PAULA 156.***.***-56 DEFERIDO

 

LEONNARDO DUTRA ANSELMO LEONNARDO DUTRA ANSELMO 197.***.***-58 DEFERIDO

 

LETHÍCIA AGUIAR DE SOUZA PEREIRA LETHICIA AGUIAR DE SOUZA PEREIRA 207.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LETHYCIA DOS SANTOS RIBEIRO LETHYCIA DOS SANTOS RIBEIRO 194.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LETÍCIA BARBOSA FERNANDES LETICIA BARBOSA FERNANDES 189.***.***-11 DEFERIDO

 

LETÍCIA BATISTA VALLE LETICIA BATISTA VALLE 216.***.***-04 DEFERIDO

 

LETÍCIA DA COSTA ROLIM LETICIA DA COSTA ROLIM 161.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LETÍCIA DAMASCENO GARCES LETICIA DAMASCENO GARCES 065.***.***-57 DEFERIDO

 

LETÍCIA DE SOUZA DE JESUS LETICIA DE SOUZA DE JESUS 176.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LETÍCIA MARIA GOMES DA SILVA LETICIA MARIA GOMES DA SILVA 151.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LETÍCIA MARQUES DE SOUZA LETICIA MARQUES DE SOUZA 206.***.***-55 DEFERIDO

 

LETÍCIA MARTINS CAMPOS LETICIA MARTINS CAMPOS 150.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LETÍCIA MELO DE SOUZA LETICIA MELO DE SOUZA 180.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LETICIA NUNES PINTO LETICIA NUNES PINTO 145.***.***-06 DEFERIDO

 

LETÍCIA RODRIGUES DE JESUS LETICIA RODRIGUES DE JESUS 186.***.***-80 DEFERIDO

 

LETICIA SOARES VIANA LETICIA SOARES VIANA 184.***.***-23 DEFERIDO

 

LEVI EMANUEL SOUZA MENDES DA SILVA LEVI EMANUEL SOUZA MENDES DA SILVA 219.***.***-43 DEFERIDO

 

LEVI MATHEUS SONETOS DE ARAUJO LEVI MATHEUS SONETOS DE ARAUJO 223.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LIDIA MONTEIRO DE BARROS LIDIA MONTEIRO DE BARROS 182.***.***-64 DEFERIDO

 

LÍVIA CRISTINE DE ARAÚJO SILVA LIVIA CRISTINE DE ARAUJO SILVA 183.***.***-07 DEFERIDO

 

LIVIA DOS SANTOS OLIVEIRA LIVIA DOS SANTOS OLIVEIRA 158.***.***-27 DEFERIDO

 

LÍVIA LOURENCO DE FARIAS LIVIA LOURENCO DE FARIAS 213.***.***-71 DEFERIDO

 

LIVIA SANTOS VIEIRA LIVIA SANTOS VIEIRA 066.***.***-33 DEFERIDO

 

LÍVIA VALENTE CANELLA LIVIA VALENTE CANELLA 168.***.***-80 DEFERIDO
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LOHANY MEDEIROS LOHANY MEDEIROS 191.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA CARVALHO WERMELING LORENA CARVALHO WERMELING 157.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORENA FERREIRA MOREIRA LORENA FERREIRA MOREIRA 164.***.***-12 DEFERIDO

 

LORENA SANTANA DOS SANTOS LORENA SANTANA DOS SANTOS 066.***.***-26 DEFERIDO

 

LORRAINE FELIPE LORRAINE FELIPE 182.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORRAINE PEREIRA MAIA RIBEIRO LORRAINE PEREIRA MAIA RIBEIRO 223.***.***-06 DEFERIDO

 

LORRANY SILVA DE CARVALHO LORRANY SILVA DE CARVALHO 195.***.***-59 DEFERIDO

 

LUANA ALMEIDA SANDES SANTOS LUANA ALMEIDA SANDES SANTOS 222.***.***-38 DEFERIDO

 

LUANA BARBOSA COSTA LUANA BARBOSA COSTA 183.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA CLAUDIA DE JESUS LUANA CLAUDIA DE JESUS 154.***.***-95 DEFERIDO

 

LUAN DA MOTTA BITTENCOURT LUAN DA MOTTA BITTENCOURT 155.***.***-51 DEFERIDO

 

LUANE VITORIA PEREIRA SODRE LUANE VITORIA PEREIRA SODRE 213.***.***-66 DEFERIDO

 

LUAN LOPES SOARES LUAN LOPES SOARES 207.***.***-13 DEFERIDO

 

LUANNE GOMES DE ANDRADE CANAVARRO LUANNE GOMES DE ANDRADE CANAVARRO 155.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUANY CORREIA LOPES LUANY CORREIA LOPES 152.***.***-03 DEFERIDO

 

LUANY DE MOURA BEZERRA LUANY DE MOURA BEZERRA 154.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUANY KARLA CARDOSO SAMPAIO LUANY KARLA CARDOSO SAMPAIO 149.***.***-21 DEFERIDO

 

LUARA SANTOS ARAGÃO CARDOSO LUARA SANTOS ARAGAO CARDOSO 151.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS ALVES DOS SANTOS LUCAS ALVES DOS SANTOS 196.***.***-13 DEFERIDO

 

LUCAS BRANQUINHO DA SILVA LUCAS BRANQUINHO DA SILVA 206.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS CARVALHO DOS SANTOS LUCAS CARVALHO DOS SANTOS 180.***.***-07 DEFERIDO

 

LUCAS COELHO BARBOSA LUCAS COELHO BARBOSA 199.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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LUCAS DANIEL MOREIRA ARAUJO LUCAS DANIEL MOREIRA ARAUJO 158.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS DE CARVALHO CANUTO LUCAS DE CARVALHO CANUTO 225.***.***-22 DEFERIDO

 

LUCAS DE OLIVEIRA SILVA LUCAS DE OLIVEIRA SILVA 163.***.***-55 DEFERIDO

 

LUCAS DRUMMOND FRANKLIN DUARTE LUCAS DRUMMOND FRANKLIN DUARTE 173.***.***-29 DEFERIDO

 

LUCAS FELLIPE LOPES LIMA LUCAS FELLIPE LOPES LIMA 148.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUCAS FERNANDES CARDOZO COSTA LUCAS FERNANDES CARDOZO COSTA 172.***.***-59 DEFERIDO

 

LUCAS GONCALVES SANTOS LUCAS GONCALVES SANTOS 154.***.***-36 DEFERIDO

 

LUCAS JOVENCIO BENEVIDES LUCAS JOVENCIO BENEVIDES 212.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS LOURENÇO DOS SANTOS MONTEIRO LUCAS LOURENCO DOS SANTOS MONTEIRO 155.***.***-36 DEFERIDO

 

LUCAS MANOEL DA SILVA LUCAS MANOEL DA SILVA 155.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

LUCAS MARTINS DE ASSIS LUCAS MARTINS DE ASSIS 194.***.***-75 DEFERIDO

 

LUCAS MELLO  DOS SANTOS LUCAS MELLO  DOS SANTOS 187.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS MIGUEL FERREIRA CORDEIRO LUCAS MIGUEL FERREIRA CORDEIRO 187.***.***-08 DEFERIDO

 

LUCAS OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA LUCAS OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 182.***.***-17 DEFERIDO

 

LUCAS RAFAEL DE ALVARENGA DE AZEVEDO LUCAS RAFAEL DE ALVARENGA DE AZEVEDO 192.***.***-70 DEFERIDO

 

LUCAS ROCHA ROSA DE JESUS LUCAS ROCHA ROSA DE JESUS 211.***.***-96 DEFERIDO

 

LUCAS ROMERO VALIENTE LUCAS ROMERO VALIENTE 152.***.***-12 DEFERIDO

 

LUCAS SANTOS DA COSTA SILVA LUCAS SANTOS DA COSTA SILVA 222.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUCAS TALIULI DE QUEIROZ FERREIRA LUCAS TALIULI DE QUEIROZ FERREIRA 160.***.***-23 DEFERIDO

 

LUCCAS HENRIQUE PINTO MENDONÇA LUCCAS HENRIQUE PINTO MENDONCA 177.***.***-45 DEFERIDO

 

LUCIA HELENA FERREIRA ROMA LUCIA HELENA FERREIRA ROMA 151.***.***-06 DEFERIDO

 

LUDMILLA DE FREITAS DOS SANTOS LUDMILLA DE FREITAS DOS SANTOS 234.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUDMILLA RIBEIRO DE OLIVEIRA LUDMILLA RIBEIRO DE OLIVEIRA 226.***.***-36 DEFERIDO

 

LUDMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA LUDMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 191.***.***-70 DEFERIDO

 

LUDMYLLLA DO NASCIMENTO DE SÁ LUDMYLLLA DO NASCIMENTO DE SA 065.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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LUISA DE JESUS PIRES LUISA DE JESUS PIRES 188.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUISA DUTRA MARCOLINO LUISA DUTRA MARCOLINO 216.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

LUISA FERNANDA DA SILVA COSTA LUISA FERNANDA DA SILVA COSTA 149.***.***-38 DEFERIDO

 

LUIS CLAUDIO MORAES GOMES LUIS CLAUDIO MORAES GOMES 183.***.***-42 DEFERIDO

 

LUIS FELIPE COSTA LUIS FELIPE COSTA 187.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUÍS FELIPE GALDIANO COELHO LUIS FELIPE GALDIANO COELHO 193.***.***-74 DEFERIDO

 

LUÍS FELIPE VIANA JACQUES DE MORAES LUIS FELIPE VIANA JACQUES DE MORAES 017.***.***-99 DEFERIDO

 

LUÍS FERNANDO DA COSTA GENTIL LUIS FERNANDO DA COSTA GENTIL 183.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUÍS FERNANDO MONTEIRO DE MOURA LUIS FERNANDO MONTEIRO DE MOURA 229.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIS GUILHERME RODRIGUES MARQUES LUIS GUILHERME RODRIGUES MARQUES 230.***.***-26 DEFERIDO

 

LUIS PHELIPP AMORIM MIRANDA DE JESUS LUIS PHELIPP AMORIM MIRANDA DE JESUS 182.***.***-37 DEFERIDO

 

LUIZA BORGES TEIXEIRA LOPES LUIZA BORGES TEIXEIRA LOPES 151.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUIZA CRISTINA DE SOUZA MARTINS LUIZA CRISTINA DE SOUZA MARTINS 224.***.***-30 DEFERIDO

 

LUIZA DANIELLY LIMA RIBEIRO LUIZA DANIELLY LIMA RIBEIRO 181.***.***-02 DEFERIDO

 

LUIZA DE MENDONÇA CERQUEIRA LUIZA DE MENDONCA CERQUEIRA 180.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA DE OLIVEIRA SARDINHA LUIZA DE OLIVEIRA SARDINHA 234.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA HELENA LOURENÇO SOARES LUIZA HELENA LOURENCO SOARES 157.***.***-56 DEFERIDO

 

LUIZA LARA MARTINS EUSTÁQUIO LUIZA LARA MARTINS EUSTAQUIO 208.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZA LOPES DE ARAUJO LUIZA LOPES DE ARAUJO 087.***.***-20 DEFERIDO

 

Página de

45

75

2023-08-10 07:44:06



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
LUIZA MENESES DA SILVA LUIZA MENESES DA SILVA 162.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA NEVES DALLA LUIZA NEVES DALLA 154.***.***-30 DEFERIDO

 

LUIZ ARTHUR DOS SANTOS PEREIRA LUIZ ARTHUR DOS SANTOS PEREIRA 186.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA SERRA FIGUEIREDO DOS SANTOS LUIZA SERRA FIGUEIREDO DOS SANTOS 153.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA SOPHIA ARAUJO SOUZA LUIZA SOPHIA ARAUJO SOUZA 210.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZA VITÓRIA FRANÇA SANTANA LUIZA VITORIA FRANCA SANTANA 159.***.***-12 DEFERIDO

 

LUIZA VITÓRIA SOUZA LUIZA VITORIA SOUZA 211.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ CLAUDIO REIS ALCENO LUIZ CLAUDIO REIS ALCENO 205.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ FELIPE DOS SANTOS DUARTE LUIZ FELIPE DOS SANTOS DUARTE 176.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO DA SILVA DOS SANTOS LUIZ FERNANDO DA SILVA DOS SANTOS 159.***.***-00 DEFERIDO

 

LUIZ FERNANDO DE MATOS ANTONIO DOS REIS LUIZ FERNANDO DE MATOS ANTONIO DOS REIS 160.***.***-19 DEFERIDO

 

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA GONÇALVES LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA GONCALVES 211.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUIZ FERNANDO GOMES PACHECO SANTOS LUIZ FERNANDO GOMES PACHECO SANTOS 135.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZ GABRIEL  FERREIRA DE SOUZA LUIZ GABRIEL  FERREIRA DE SOUZA 159.***.***-50 DEFERIDO

 

LUIZ GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS LUIZ GUILHERME OLIVEIRA DOS SANTOS 167.***.***-78 DEFERIDO

 

LUIZ GUSTAVO BATISTA DA SILVA LUIZ GUSTAVO BATISTA DA SILVA 153.***.***-09 DEFERIDO

 

LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MACHADO LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MACHADO 230.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA LUIZ HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 188.***.***-60 DEFERIDO

 

LUIZ HENRIQUE RODRIGUES ROCHA LUIZ HENRIQUE RODRIGUES ROCHA 173.***.***-01 DEFERIDO

 

LUIZ MIGUEL DA SILVA RIBEIRO LUIZ MIGUEL DA SILVA RIBEIRO 215.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUIZY BARBOSA SANTOS LUIZY BARBOSA SANTOS 180.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUMA DA CRUZ BARCELOS FREITAS OTTONI LUMA DA CRUZ BARCELOS FREITAS OTTONI 149.***.***-07 DEFERIDO

 

LUMA FREITAS PESSOA LUMA FREITAS PESSOA 614.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUMA NASCIMENTO QUINTANILHA LUMA NASCIMENTO QUINTANILHA 198.***.***-93 DEFERIDO

 

LUMA RAMOS MASSA PEREIRA LUMA RAMOS MASSA PEREIRA 231.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

LUNA NASCIMENTO MARINS LUNA NASCIMENTO MARINS 188.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUYZ GUSTAVO AZEVEDO DOS SANTOS LUYZ GUSTAVO AZEVEDO DOS SANTOS 179.***.***-83 DEFERIDO

 

LUZIMIRA CRISTINA PEREIRA LOURENCO LUZIMIRA CRISTINA PEREIRA LOURENCO 204.***.***-23 DEFERIDO

 

MAGALI TAVARES TURQUE MAGALI TAVARES TURQUE 230.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAIARA DA CONCEIÇÃO DO PRADO MAIARA DA CONCEICAO DO PRADO 215.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAIARA KEYTI VIEIRA TEIXEIRA MAIARA KEYTI VIEIRA TEIXEIRA 198.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MAIRA VIEIRA SANTOS MAIRA VIEIRA SANTOS 217.***.***-58 DEFERIDO

 

MANOELA VITORIA DE MELLO BISPO MANOELA VITORIA DE MELLO BISPO 161.***.***-18 DEFERIDO

 

MANUELA CORDEIRO PÔRTO MANUELA CORDEIRO PORTO 151.***.***-98 DEFERIDO

 

MANUELA DE SOUSA NORIVAL MANUELA DE SOUSA NORIVAL 194.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELA HERNANDES DE MEDEIROS MORESQUE MANUELA HERNANDES DE MEDEIROS MORESQUE 212.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELA MARTINS DA SILVA MANUELA MARTINS DA SILVA 218.***.***-32 DEFERIDO

 

MANUELA PEREIRA MANUELA PEREIRA 188.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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MANUELA PINTO DE ALBERGARIA MANUELA PINTO DE ALBERGARIA 219.***.***-01 DEFERIDO

 

MANUELA ROCHA GALVÃO PEREIRA MANUELA ROCHA GALVAO PEREIRA 158.***.***-30 DEFERIDO

 

MANUELE VITÓRIA DA SILVA DE SOUZA MANUELE VITORIA DA SILVA DE SOUZA 204.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELLA CRISTINA DE CASTRO DE SOUSA MANUELLA CRISTINA DE CASTRO DE SOUSA 156.***.***-73 DEFERIDO

 

MANUELLA FREIRE DA SILVA MANUELLA FREIRE DA SILVA 159.***.***-51 DEFERIDO

 

MANUELLA GOMES VASQUES DE SOUSA MANUELLA GOMES VASQUES DE SOUSA 150.***.***-81 DEFERIDO

 

MANUELLA JACOMO SIMÕES AZEVEDO DA MOTTA MANUELLA JACOMO SIMOES AZEVEDO DA MOTTA 168.***.***-40 DEFERIDO

 

MANUELLA TRIGO GONCALVES MANUELLA TRIGO GONCALVES 214.***.***-02 DEFERIDO

 

MANUELLA VIANA THOMAZOLI MANUELLA VIANA THOMAZOLI 155.***.***-29 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MANUELLA VILAMAR DO NASCIMENTO FRANCISCO MANUELLA VILAMAR DO NASCIMENTO FRANCISCO 222.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MANUELLE DE OLIVEIRA CASTELLAR NOGUEIRA MANUELLE DE OLIVEIRA CASTELLAR NOGUEIRA 230.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MANUELY MACEDO DOS SANTOS RODRIGUES MANUELY MACEDO DOS SANTOS RODRIGUES 172.***.***-48 DEFERIDO

 

MARCELA BRANDT DA SILVA MARCELA BRANDT DA SILVA 228.***.***-39 DEFERIDO

 

MARCELLA DE PAULA BORGES DA SILVA MARCELLA DE PAULA BORGES DA SILVA 175.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARCELLA EDUARDA DE ALMEIDA RODRIGUEZ ECHA MARCELLA EDUARDA DE ALMEIDA RODRIGUEZ ECH 194.***.***-30 DEFERIDO

 

MARCELO ALCIDES DA MATA JUNIOR MARCELO ALCIDES DA MATA JUNIOR 166.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCELO LUCAS BISPO DOS SANTOS MARCELO LUCAS BISPO DOS SANTOS 155.***.***-42 DEFERIDO

 

MÁRCIA BEATRIZ FELIX DE OLIVEIRA MARCIA BEATRIZ FELIX DE OLIVEIRA 214.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MÁRCIO CARDOZO MAESHIRO MARCIO CARDOZO MAESHIRO 184.***.***-23 DEFERIDO

 

MARCOS DE OLIVEIRA PEIXOTO MARCOS DE OLIVEIRA PEIXOTO 182.***.***-07 DEFERIDO

 

MARCOS EDUARDO SILVA DE BARROS MARCOS EDUARDO SILVA DE BARROS 188.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCOS FELIPE DOS ANJOS BRASILEIRO MARCOS FELIPE DOS ANJOS BRASILEIRO 206.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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MARCOS HENRIQUE COUBE VENÂNCIO MARCOS HENRIQUE COUBE VENANCIO 206.***.***-85 DEFERIDO

 

MARCOS VINICIUS DA CONCEIÇÃO FAGUNDES MARCOS VINICIUS DA CONCEICAO FAGUNDES 148.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ALICIA CASCARDO FERREIRA MARIA ALICIA CASCARDO FERREIRA 158.***.***-64 DEFERIDO

 

MARIA BAIAO MARIA BAIAO 093.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CALICINA ALVES DE ANDRADE MARIA CALICINA ALVES DE ANDRADE 218.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CECILIA DE CARVALHO TAVARES MARIA CECILIA DE CARVALHO TAVARES 218.***.***-38 DEFERIDO

 

MARIA CECÍLIA SANTOS DA CONCEIÇÃO MARIA CECILIA SANTOS DA CONCEICAO 178.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA AZEVEDO DE MELO MARIA CLARA AZEVEDO DE MELO 157.***.***-46 DEFERIDO

 

MARIA CLARA CAMPOS SOARES DE JESUS MARIA CLARA CAMPOS SOARES DE JESUS 210.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA CRISPIM DA COSTA MARIA CLARA CRISPIM DA COSTA 153.***.***-74 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DA SILVA TAVARES MARIA CLARA DA SILVA TAVARES 152.***.***-86 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE SALES GOMES MARIA CLARA DE SALES GOMES 185.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA DE SOUZA GOMES MARIA CLARA DE SOUZA GOMES 152.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA GOMES DA SILVA MARIA CLARA GOMES DA SILVA 227.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA LIMA DOS SANTOS MARIA CLARA LIMA DOS SANTOS 159.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA CLARA MARIA CLARA SOARES DE JESUS MARIA CLARA MARIA CLARA SOARES DE JESUS 146.***.***-46 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA MARTINS CASTANHEIRA ALVES MARIA CLARA MARTINS CASTANHEIRA ALVES 180.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA CLARA MENEZES MARIA CLARA MENEZES 176.***.***-55 DEFERIDO

 

MARIA CLARA MESQUITA PIRES MARIA CLARA MESQUITA PIRES 179.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA MOREIRA DA SILVA MARIA CLARA MOREIRA DA SILVA 197.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA NASCIMENTO GALDINO MARIA CLARA NASCIMENTO GALDINO 196.***.***-52 DEFERIDO

 

MARIA CLARA PELEGRINO PANISSET DO BRASIL GOM MARIA CLARA PELEGRINO PANISSET DO BRASIL GO 169.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA CLARA RIBEIRO DA COSTA AZEVEDO MARIA CLARA RIBEIRO DA COSTA AZEVEDO 128.***.***-60 DEFERIDO

 

MARIA CLARA RIBEIRO DO NASCIMENTO MARIA CLARA RIBEIRO DO NASCIMENTO 099.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA CLARA SANTOS RAGGIO MARIA CLARA SANTOS RAGGIO 177.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS MARIA CLARA SILVA DOS SANTOS 169.***.***-48 DEFERIDO

 

MARIA CLARA TAVARES DO NASCIMENTO MARIA CLARA TAVARES DO NASCIMENTO 227.***.***-63 DEFERIDO

 

MARIA DA GLORIA GONÇALVES DE ARAÚJO COUTINH MARIA DA GLORIA GONCALVES DE ARAUJO COUTIN 056.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA ALVES MARTINS DE LIMA MARIA EDUARDA ALVES MARTINS DE LIMA 217.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ALVES MATIAS MARIA EDUARDA ALVES MATIAS 207.***.***-92 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA AMARAL FERREIRA MARIA EDUARDA AMARAL FERREIRA 193.***.***-41 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA BARREIROS DOS SANTOS MARIA EDUARDA BARREIROS DOS SANTOS 203.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA MARIA EDUARDA BERNARDES DA SILVA 172.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA CARMO DE VASCONCELOS MARIA EDUARDA CARMO DE VASCONCELOS 194.***.***-35 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA EDUARDA COSTA SANTOS MARIA EDUARDA COSTA SANTOS 200.***.***-27 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DANTAS BARROS MARIA EDUARDA DANTAS BARROS 192.***.***-35 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES 202.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 202.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SOUZA CANDEIA MARIA EDUARDA DE ALMEIDA SOUZA CANDEIA 200.***.***-97 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE FRANÇA HENRIQUE MARIA EDUARDA DE FRANCA HENRIQUE 199.***.***-93 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS DO AMARAL MARIA EDUARDA DOS SANTOS DO AMARAL 150.***.***-30 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DOS SANTOS KORNAENSKI MARIA EDUARDA DOS SANTOS KORNAENSKI 190.***.***-65 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FAJARDO DA SILVA MARIA EDUARDA FAJARDO DA SILVA 213.***.***-57 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO MARIA EDUARDA FERNANDES DO NASCIMENTO 150.***.***-19 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GOMES NUNES MARIA EDUARDA GOMES NUNES 154.***.***-29 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA GONÇALVES DA SILVA MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 178.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA EDUARDA GRIPP SOUSA MARIA EDUARDA GRIPP SOUSA 137.***.***-29 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA IOTTI COUTINHO MARIA EDUARDA IOTTI COUTINHO 168.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA JARDIM CARVALHO DA ROCHA MARIA EDUARDA JARDIM CARVALHO DA ROCHA 079.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA LAPAZ DE OLIVEIRA MARIA EDUARDA LAPAZ DE OLIVEIRA 163.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA LIMA PIRES MARIA EDUARDA LIMA PIRES 214.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA LOPES DE LIMA ROCHA DOS SANTO MARIA EDUARDA LOPES DE LIMA ROCHA DOS SANT 155.***.***-96 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MACHADO NASCIMENTO MARIA EDUARDA MACHADO NASCIMENTO 201.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS MARIA EDUARDA MIRANDA DOS SANTOS 179.***.***-65 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA MOREIRA ALVES MARIA EDUARDA MOREIRA ALVES 138.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA NASCIMENTO MARQUES MARIA EDUARDA NASCIMENTO MARQUES 210.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS PINTO MARIA EDUARDA OLIVEIRA DOS SANTOS PINTO 218.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS MARIA EDUARDA OLIVEIRA SANTOS 212.***.***-93 DEFERIDO
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MARIA EDUARDA OLIVEIRA VAZES MARIA EDUARDA OLIVEIRA VAZES 202.***.***-46 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PEREIRA DIAS MARIA EDUARDA PEREIRA DIAS 177.***.***-09 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA PEREIRA ROSA MARIA EDUARDA PEREIRA ROSA 230.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RIBEIRO DO NASCIMENTO MARIA EDUARDA RIBEIRO DO NASCIMENTO 099.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA RODRIGUES DO ESPÍRITO SANTO MARIA EDUARDA RODRIGUES DO ESPIRITO SANTO 201.***.***-16 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS MARIA EDUARDA RODRIGUES DOS SANTOS 179.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SANT' ANA DE MELLO MARIA EDUARDA SANT' ANA DE MELLO 058.***.***-32 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SANTOS DA ROCHA MARIA EDUARDA SANTOS DA ROCHA 226.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SILVA GOMES MARIA EDUARDA SILVA GOMES 205.***.***-06 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SILVA GONÇALVES MARIA EDUARDA SILVA GONCALVES 104.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA SOARES PASSOS SILVA MARIA EDUARDA SOARES PASSOS SILVA 201.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA SOUZA MOREIRA MARIA EDUARDA SOUZA MOREIRA 199.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA TEIXEIRA FERNANDES MARIA EDUARDA TEIXEIRA FERNANDES 162.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA VARGAS DA SILVA MARIA EDUARDA VARGAS DA SILVA 156.***.***-59 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA VIEIRA DOS REIS MARIA EDUARDA VIEIRA DOS REIS 156.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA EDUARDA XAVIER MAIA MARIA EDUARDA XAVIER MAIA 158.***.***-83 DEFERIDO

 

MARIA ELOÁ FLORÊNCIO DE LIMA MARIA ELOA FLORENCIO DE LIMA 617.***.***-88 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

MARIA EMILIA FAUSTINO SALUSTINO MARIA EMILIA FAUSTINO SALUSTINO 213.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA FERNANDA BASTOS MENDONÇA MARIA FERNANDA BASTOS MENDONCA 229.***.***-70 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DOS SANTOS PROVENZANO MARIA FERNANDA DOS SANTOS PROVENZANO 176.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA GABRIELLA MORAIS ALVES MARIA GABRIELLA MORAIS ALVES 115.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA GABRIELLY PINHEIRO DE OLIVEIRA MARIA GABRIELLY PINHEIRO DE OLIVEIRA 192.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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MARIA GABRYELLE GONÇALVES DE ARAÚJO MARIA GABRYELLE GONCALVES DE ARAUJO 173.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA HELENA SAAD MARIA HELENA SAAD 206.***.***-28 DEFERIDO

 

MARIA HELLENA GOMES COSTA MARIA HELLENA GOMES COSTA 166.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARIA ISABELA SOARES DOS SANTOS MARIA ISABELA SOARES DOS SANTOS 200.***.***-40 DEFERIDO

 

MARIA ISABELLE BARBOSA DA SILVA MARIA ISABELLE BARBOSA DA SILVA 225.***.***-07 DEFERIDO

 

MARIA IZABEL DOS SANTOS BRITO MARIA IZABEL DOS SANTOS BRITO 217.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA JULLYA LIMA COSTA MARIA JULLYA LIMA COSTA 185.***.***-84 DEFERIDO

 

MARIA KERZIA PAIVA MAGALHÃES MARIA KERZIA PAIVA MAGALHAES 212.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LETICIA DE LIMA FERREIRA MARIA LETICIA DE LIMA FERREIRA 117.***.***-67 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA CATARINO DA SILVA MARIA LUIZA CATARINO DA SILVA 066.***.***-14 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA COSTA PEIXOTO MARIA LUIZA COSTA PEIXOTO 212.***.***-41 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DA SILVA ARAÚJO MARIA LUIZA DA SILVA ARAUJO 182.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA DE SOUZA MARINS MARIA LUIZA DE SOUZA MARINS 145.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA DE SOUZA LEAL MARIA LUIZA FERREIRA DA SILVA DE SOUZA LEAL 206.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA LOPES RIBEIRO MARIA LUIZA LOPES RIBEIRO 209.***.***-21 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA MEDEIROS MARQUES MARIA LUIZA MEDEIROS MARQUES 053.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA MEDEIROS MARQUES MARIA LUIZA MEDEIROS MARQUES 215.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA MIRANDA MATTOS MARIA LUIZA MIRANDA MATTOS 185.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA LUIZA SABINO DOS PASSOS SILVA MARIA LUIZA SABINO DOS PASSOS SILVA 020.***.***-66 DEFERIDO

 

MARIANA BARBOSA ALVES CARDOSO MARIANA BARBOSA ALVES CARDOSO 234.***.***-57 DEFERIDO

 

MARIANA DA SILVA ALVES MARIANA DA SILVA ALVES 201.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA DIAS DE LUCENA MARIANA DIAS DE LUCENA 181.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA DIAS PIMENTA JOSÉ MARIANA DIAS PIMENTA JOSE 149.***.***-69 DEFERIDO

 

MARIANA GALDINO DO NASCIMENTO SILVA MARIANA GALDINO DO NASCIMENTO SILVA 582.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA GONÇALVES BECK MARIANA GONCALVES BECK 219.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA ROSA DOS REIS FIGUEIREDO MARIANA ROSA DOS REIS FIGUEIREDO 232.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA VERGETTE MACEDO MARIANA VERGETTE MACEDO 150.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANE VITORIA ALMEIDA DE SOUZA MARIANE VITORIA ALMEIDA DE SOUZA 186.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANNA DA SILVA MOTA MARIANNA DA SILVA MOTA 203.***.***-02 DEFERIDO

 

MARIANNA VITORIA CARVALHO DE CASTRO MARIANNA VITORIA CARVALHO DE CASTRO 171.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA PAULA BEZERRA DO NASCIMENTO MARIA PAULA BEZERRA DO NASCIMENTO 176.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA PAULA DE OLIVEIRA DA COSTA MARIA PAULA DE OLIVEIRA DA COSTA 217.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA PAULA FERREIRA RIBEIRO MARIA PAULA FERREIRA RIBEIRO 220.***.***-03 DEFERIDO

 

MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA BRUM MARIA VITORIA DE OLIVEIRA BRUM 180.***.***-22 DEFERIDO

 

MARIA VITORIA GALVEAS BELLO DA CONCEIÇAO MARIA VITORIA GALVEAS BELLO DA CONCEICAO 209.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA VITORIA SOUSA SCHER MARIA VITORIA SOUSA SCHER 208.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

Página de

54

75

2023-08-10 07:44:06



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
registrado no Cadastro Único.

MARIA VITÓRIA SOUZA QUEIRÓZ MARIA VITORIA SOUZA QUEIROZ 169.***.***-50 DEFERIDO

 

MARIELSON BORGES DOS SANTOS MARIELSON BORGES DOS SANTOS 152.***.***-66 DEFERIDO

 

MARINA FELIPPE DA SILVA MARINA FELIPPE DA SILVA 174.***.***-92 DEFERIDO

 

MARINA GABRIELLE DA SILVA SANTOS MARINA GABRIELLE DA SILVA SANTOS 186.***.***-25 DEFERIDO

 

MARINA PAULA DA SILVA PACHECO MARINA PAULA DA SILVA PACHECO 192.***.***-20 DEFERIDO

 

MARINA SALES DOS SANTOS MARINA SALES DOS SANTOS 104.***.***-44 DEFERIDO

 

MÁRIO BERNARDO DIAS FIRMINO MARIO BERNARDO DIAS FIRMINO 201.***.***-43 DEFERIDO

 

MÁRIO JÚNIOR PEREIRA DE PAIVA MARIO JUNIOR PEREIRA DE PAIVA 154.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARISOL OLIVEIRA DA ROSA MARISOL OLIVEIRA DA ROSA 195.***.***-95 DEFERIDO

 

MARJORIE MOREIRA DIAS DOS SANTOS MARJORIE MOREIRA DIAS DOS SANTOS 150.***.***-43 DEFERIDO

 

MARK ACELINO SILVA COSTA MARK ACELINO SILVA COSTA 156.***.***-92 DEFERIDO

 

MARLON IGNACIO ORLETTI MARLON IGNACIO ORLETTI 155.***.***-13 DEFERIDO

 

MARYA CLARA DA SILVA MARYA CLARA DA SILVA 227.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARYA EDUARDA RODRIGUES MIRANDA MARYA EDUARDA RODRIGUES MIRANDA 207.***.***-60 DEFERIDO

 

MARYANA ALEXANDRE MOURA MARYANA ALEXANDRE MOURA 202.***.***-82 DEFERIDO

 

MARYANA ARAUJO MACHADO MARYANA ARAUJO MACHADO 152.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATEUS DOS SANTOS RIBAS MATEUS DOS SANTOS RIBAS 188.***.***-48 DEFERIDO

 

MATEUS NASCIMENTO FREIRE DA SILVA MATEUS NASCIMENTO FREIRE DA SILVA 216.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS CHAVES ELIAS DE BRITO CHAVES MATHEUS CHAVES ELIAS DE BRITO CHAVES 150.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS DA SILVA PESSANHA MATHEUS DA SILVA PESSANHA 198.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA MATHEUS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 227.***.***-27 DEFERIDO
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MATHEUS GOMES MARQUES CORREA MATHEUS GOMES MARQUES CORREA 152.***.***-50 DEFERIDO

 

MATHEUS MAIA MEDEIROS MATHEUS MAIA MEDEIROS 172.***.***-39 DEFERIDO

 

MATHEUS MARMO DA COSTA MATHEUS MARMO DA COSTA 200.***.***-75 DEFERIDO

 

MATHEUS PEREIRA DE MENEZES MATHEUS PEREIRA DE MENEZES 160.***.***-64 DEFERIDO

 

MATHEUS PEREIRA FAUSTINO MATHEUS PEREIRA FAUSTINO 215.***.***-96 DEFERIDO

 

MATHEUS RIBEIRO MUNIZ MATHEUS RIBEIRO MUNIZ 163.***.***-44 DEFERIDO

 

MATHEUS RODRIGUES ALVES MATHEUS RODRIGUES ALVES 221.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS SANTOS QUADRA MATHEUS SANTOS QUADRA 151.***.***-70 DEFERIDO

 

MATHIAS AZEVEDO SILVA MATHIAS AZEVEDO SILVA 176.***.***-58 DEFERIDO

 

MAX WELBERTH ALVES RIBEIRO MAX WELBERTH ALVES RIBEIRO 188.***.***-07 DEFERIDO

 

MAYARA MENDONÇA DA COSTA MAYARA MENDONCA DA COSTA 173.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MAYARA PEREIRA DE JESUS DA CRUZ MAYARA PEREIRA DE JESUS DA CRUZ 170.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MAYARA SCIMMI DA ROCHA MAYARA SCIMMI DA ROCHA 218.***.***-86 DEFERIDO

 

MAYCON DOUGLAS COUTO DE SOUZA MAYCON DOUGLAS COUTO DE SOUZA 166.***.***-93 DEFERIDO

 

MAYKE GABRIEL DE MELLO CERQUEIRA MAYKE GABRIEL DE MELLO CERQUEIRA 154.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAYKON PINHEIRO DOS SANTOS MAYKON PINHEIRO DOS SANTOS 183.***.***-55 DEFERIDO

 

MAYSA DUARTE MEDEIROS MAYSA DUARTE MEDEIROS 202.***.***-60 DEFERIDO

 

MAYSA LOPES DA SILVA LIMA MAYSA LOPES DA SILVA LIMA 214.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MAYSA SANT ANNA DE LIMA MAYSA SANT ANNA DE LIMA 182.***.***-76 DEFERIDO

 

MELISSA DA SILVA DE ASSIS MELISSA DA SILVA DE ASSIS 226.***.***-76 DEFERIDO

 

MELISSA SILVA DE CARVALHO CARDOSO MELISSA SILVA DE CARVALHO CARDOSO 154.***.***-70 DEFERIDO

 

MELISSA VITÓRIA DIAS DOS SANTOS MELISSA VITORIA DIAS DOS SANTOS 180.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MELL MAIA DA CRUZ MELL MAIA DA CRUZ 064.***.***-28 DEFERIDO

 

MICAELA DA ROCHA SOARES MICAELA DA ROCHA SOARES 169.***.***-05 DEFERIDO

 

MICAELLY DOS SANTOS MICAELLY DOS SANTOS 203.***.***-31 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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MICAELLY KAMILLY ALVES DE CARVALHO SILVA MICAELLY KAMILLY ALVES DE CARVALHO SILVA 147.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MICHELLY DE OLIVEIRA DA SILVA MICHELLY DE OLIVEIRA DA SILVA 193.***.***-39 DEFERIDO

 

MICHEL RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR MICHEL RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR 181.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL  ANGELO CURY DA SILVA MIGUEL  ANGELO CURY DA SILVA 168.***.***-45 DEFERIDO

 

MIGUEL AUGUSTO LAGO DA SILVA LIMA MIGUEL AUGUSTO LAGO DA SILVA LIMA 150.***.***-83 DEFERIDO

 

MIGUEL CAIO ROCHA DOS SANTOS MIGUEL CAIO ROCHA DOS SANTOS 215.***.***-09 DEFERIDO

 

MIGUEL DE BRITO BARBOSA MIGUEL DE BRITO BARBOSA 146.***.***-55 DEFERIDO

 

MIGUEL DOS SANTOS PACÍFICO MIGUEL DOS SANTOS PACIFICO 175.***.***-96 DEFERIDO

 

MIGUEL FERNANDES MAIA NEVES MIGUEL FERNANDES MAIA NEVES 198.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL FIGUEIREDO SOARES DA SILVA MIGUEL FIGUEIREDO SOARES DA SILVA 150.***.***-00 DEFERIDO

 

MIGUEL GIANNERINI ALVES MIGUEL GIANNERINI ALVES 189.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL MATIAS MENDES MIGUEL MATIAS MENDES 185.***.***-63 DEFERIDO

 

MIGUEL PEREIRA PEDROSA MIGUEL PEREIRA PEDROSA 177.***.***-01 DEFERIDO

 

MIGUEL SANTANA CANHA MIGUEL SANTANA CANHA 157.***.***-00 DEFERIDO

 

MIGUEL UILIAM VIEIRA FERREIRA MIGUEL UILIAM VIEIRA FERREIRA 227.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIGUEL VIEIRA BRAGA MIGUEL VIEIRA BRAGA 194.***.***-16 DEFERIDO

 

MIKAELLE ALCANTARA RIBEIRO DE SOUZA MIKAELLE ALCANTARA RIBEIRO DE SOUZA 210.***.***-62 DEFERIDO

 

MIKAELLY TEIXEIRA MIKAELLY TEIXEIRA 218.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILENA ALVES GUIMARÃES MILENA ALVES GUIMARAES 151.***.***-96 DEFERIDO

 

MILENA CRISTINA CARNEIRO DE OLIVEIRA MILENA CRISTINA CARNEIRO DE OLIVEIRA 146.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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MILENY DE OLIVEIRA GOULART MILENY DE OLIVEIRA GOULART 155.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MILLENA CRISTINE DA COSTA DUFFRAYER MILLENA CRISTINE DA COSTA DUFFRAYER 209.***.***-01 DEFERIDO

 

MIQUEIAS LAUAN SILVA DOS SANTOS MIQUEIAS LAUAN SILVA DOS SANTOS 230.***.***-40 DEFERIDO

 

MIRELA MIRANDA MIRELA MIRANDA 203.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MIRELLA CAVALCANTI SANTANA MIRELLA CAVALCANTI SANTANA 163.***.***-13 DEFERIDO

 

MIRELLA FREITAS DA SILVA MIRELLA FREITAS DA SILVA 156.***.***-55 DEFERIDO

 

MIRELLA MARINHO DA SILVA MIRELLA MARINHO DA SILVA 154.***.***-45 DEFERIDO

 

MONIQUE DOS SANTOS BARBOSA MONIQUE DOS SANTOS BARBOSA 195.***.***-09 DEFERIDO

 

MURILO ALVES NESPOLI MURILO ALVES NESPOLI 197.***.***-89 DEFERIDO

 

MYCAELY RIBEIRO ARAÚJO MYCAELY RIBEIRO ARAUJO 226.***.***-88 DEFERIDO

 

MYLENA CASTRO MACHADO NUNES MYLENA CASTRO MACHADO NUNES 208.***.***-46 DEFERIDO

 

MYLENA MARCELE DA SILVA LINS MYLENA MARCELE DA SILVA LINS 204.***.***-18 DEFERIDO

 

MYLLENA SIQUEIRA NEPOMUCENO MYLLENA SIQUEIRA NEPOMUCENO 176.***.***-46 DEFERIDO

 

MYLLENA TELLES ALVES MYLLENA TELLES ALVES 217.***.***-09 DEFERIDO

 

NATÁLIA MORAES NUNES NATALIA MORAES NUNES 150.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATALIE CRISTINE DA SILVA ARAÚJO NATALIE CRISTINE DA SILVA ARAUJO 183.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NÁTALY CUNHA DE PAULA NATALY CUNHA DE PAULA 206.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NATANAEL TELLES PEDROSA DOS SANTOS NATANAEL TELLES PEDROSA DOS SANTOS 207.***.***-70 DEFERIDO

 

NATAN ALMEIDA VILAS BÔAS NATAN ALMEIDA VILAS BOAS 194.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NATANY VITORIA EMILIANO ALBUQUERQUE NATANY VITORIA EMILIANO ALBUQUERQUE 213.***.***-62 DEFERIDO

 

NATHÁLIA ARAUJO NATHALIA ARAUJO 211.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHALIA MACHADO ALVES NATHALIA MACHADO ALVES 182.***.***-02 DEFERIDO
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NATHALIA MARIANNO DA SILVA DE OLIVEIRA NATHALIA MARIANNO DA SILVA DE OLIVEIRA 180.***.***-89 DEFERIDO

 

NATHALIA MARIA VIEIRA ALVES NATHALIA MARIA VIEIRA ALVES 172.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHALY VICENTE HENRIQUE ROCHA NATHALY VICENTE HENRIQUE ROCHA 176.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NATHAN BORRE DA SILVA MAIA NATHAN BORRE DA SILVA MAIA 065.***.***-38 DEFERIDO

 

NATHAN DE OLIVEIRA LOUZADA NATHAN DE OLIVEIRA LOUZADA 180.***.***-85 DEFERIDO

 

NATHANLUCAS DE BARROS DE PAULA NATHANLUCAS DE BARROS DE PAULA 188.***.***-02 DEFERIDO

 

NATHAN MARQUES DO CARMO NATHAN MARQUES DO CARMO 207.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NATHANY FERREIRA RODRIGUES NATHANY FERREIRA RODRIGUES 193.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NATIELY FERREIRA DE ARAUJO NATIELY FERREIRA DE ARAUJO 223.***.***-51 DEFERIDO

 

NAYANE OLIVEIRA ALVES NAYANE OLIVEIRA ALVES 201.***.***-17 DEFERIDO

 

NAYRIM DOS SANTOS GONÇALVES NAYRIM DOS SANTOS GONCALVES 202.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NELI DA SILVA SANT ANNA NELI DA SILVA SANT ANNA 181.***.***-54 DEFERIDO

 

NELSON DA SILVA MACHADO NELSON DA SILVA MACHADO 193.***.***-07 DEFERIDO

 

NICHOLAS DIAS DA SILVA NICHOLAS DIAS DA SILVA 183.***.***-73 DEFERIDO

 

NICOLAS CARVALHO DE OLIVEIRA LOPES NICOLAS CARVALHO DE OLIVEIRA LOPES 155.***.***-13 DEFERIDO

 

NICOLAS DE AZEVEDO CARVALHO NICOLAS DE AZEVEDO CARVALHO 177.***.***-43 DEFERIDO

 

NICOLAS HENRIQUE MARTINS DA SILVA NICOLAS HENRIQUE MARTINS DA SILVA 214.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLAS MOTTA DE SOUZA NICOLAS MOTTA DE SOUZA 161.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NICOLAS VIEIRA DE CARVALHO NICOLAS VIEIRA DE CARVALHO 213.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLE DE MIRANDA RODRIGUES NICOLE DE MIRANDA RODRIGUES 219.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NICOLE PAIVA MARTINS NICOLE PAIVA MARTINS 176.***.***-35 DEFERIDO

 

NICOLLE FARIA SANTANA NICOLLE FARIA SANTANA 149.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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NICOLLE GOMES DOS SANTOS NICOLLE GOMES DOS SANTOS 162.***.***-24 DEFERIDO

 

NICOLLY REIS DA SILVA NICOLLY REIS DA SILVA 180.***.***-66 DEFERIDO

 

NICOLY ALVES CHAVES DA SILVA NICOLY ALVES CHAVES DA SILVA 176.***.***-21 DEFERIDO

 

NICOLY CAROLINY RAIMUNDO DOS PRAZERES NICOLY CAROLINY RAIMUNDO DOS PRAZERES 197.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NICOLY CORDEIRO SIMÕES NICOLY CORDEIRO SIMOES 064.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

NIKAELY JALES SILVA NIKAELY JALES SILVA 159.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

NIKOLY CASTRO GUILHERME BARRETO NIKOLY CASTRO GUILHERME BARRETO 212.***.***-47 DEFERIDO

 

NÍVIA MARIA MARTINS MOREIRA FELISBERTO NIVIA MARIA MARTINS MOREIRA FELISBERTO 210.***.***-05 DEFERIDO

 

NOEMY DA SILVA SOARES NOEMY DA SILVA SOARES 202.***.***-41 DEFERIDO

 

OHANNA EBRAIM DE OLIVEIRA OHANNA EBRAIM DE OLIVEIRA 220.***.***-65 DEFERIDO

 

OTTO HENRIQUE GUIMARÃES GONÇALVES OTTO HENRIQUE GUIMARAES GONCALVES 206.***.***-36 DEFERIDO

 

PABLO FELIPE GERMNO PABLO FELIPE GERMNO 187.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PABLO SOUSA RIBEIRO PABLO SOUSA RIBEIRO 156.***.***-08 DEFERIDO

 

PÂMELA SOPHIA DOS SANTOS SILVA PAMELA SOPHIA DOS SANTOS SILVA 212.***.***-30 DEFERIDO

 

PAOLINA GIUDITTA VERAS D'ITRIA PAOLINA GIUDITTA VERAS D'ITRIA 153.***.***-03 DEFERIDO

 

PATRÍCIA MOURA FERNANDES PATRICIA MOURA FERNANDES 153.***.***-77 DEFERIDO

 

PATRICIA NICOLY PATRICIA NICOLY 206.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAULA KETHELIN FELIX DA SILVA PAULA KETHELIN FELIX DA SILVA 186.***.***-84 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAULA ROBERTA MARTINS GUIMARAES PAULA ROBERTA MARTINS GUIMARAES 165.***.***-47 DEFERIDO

 

PAULO GUSTAVO DA SILVA PAULO GUSTAVO DA SILVA 223.***.***-48 DEFERIDO

 

PAULO SERGIO OLIVEIRA GOMES PAULO SERGIO OLIVEIRA GOMES 206.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO AUGUSTO ELIAS DOS SANTOS PEDRO AUGUSTO ELIAS DOS SANTOS 066.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO DE ASSIS PEREIRA PEÇANHA PEDRO DE ASSIS PEREIRA PECANHA 151.***.***-03 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE PEDRO HENRIQUE 210.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.
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PEDRO HENRIQUE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE ALMEIDA 169.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA PEDRO HENRIQUE ALVES DA SILVA 183.***.***-73 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE BASTOS MACIEL PEDRO HENRIQUE BASTOS MACIEL 156.***.***-90 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE BERNARDES DIAS PEDRO HENRIQUE BERNARDES DIAS 209.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE CORREA CARDOSO PEDRO HENRIQUE CORREA CARDOSO 198.***.***-50 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO PEDRO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 203.***.***-47 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA JOAQUIM PEDRO HENRIQUE DA SILVA JOAQUIM 151.***.***-95 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA 042.***.***-48 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA PEDRO HENRIQUE DIAS DA SILVA 183.***.***-22 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MACEDO PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MACEDO 191.***.***-28 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DUARTE BERBERICK BISPO PEDRO HENRIQUE DUARTE BERBERICK BISPO 196.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FIGUEIREDO PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FIGUEIREDO 213.***.***-05 DEFERIDO

 

PEDRO HENRYQUE HANSEN DA SILVA PEDRO HENRYQUE HANSEN DA SILVA 153.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO JOSÉ OLIVEIRA DA CRUZ PEDRO JOSE OLIVEIRA DA CRUZ 157.***.***-48 DEFERIDO

 

PEDRO JOSÉ OLIVEIRA DA FONSECA SILVA PEDRO JOSE OLIVEIRA DA FONSECA SILVA 189.***.***-39 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS ARTUR PEREIRA PEDRO LUCAS ARTUR PEREIRA 188.***.***-71 DEFERIDO

 

PEDRO LUCAS SENNA FURTADO PEDRO LUCAS SENNA FURTADO 216.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCAS TEIXEIRA CAPISTANA PEDRO LUCAS TEIXEIRA CAPISTANA 217.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO PAULO DE ARAUJO PIMENTA JOSE PEDRO PAULO DE ARAUJO PIMENTA JOSE 149.***.***-30 DEFERIDO

 

PEDRO ROBERTY FERNANDES DOS SANTOS TORRES PEDRO ROBERTY FERNANDES DOS SANTOS TORRE 153.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

PEDRO THIAGO MACHADO FONSECA DOS SANTOS PEDRO THIAGO MACHADO FONSECA DOS SANTOS 194.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PÉROLA JULIANE CARNEIRO CARDOSO REIS PEROLA JULIANE CARNEIRO CARDOSO REIS 404.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.
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PETRUS NERI COSTA PETRUS NERI COSTA 181.***.***-63 DEFERIDO

 

PIERRE MUNIZ VIEIRA PIERRE MUNIZ VIEIRA 168.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRA NASCIMENTO LIMA PIETRA NASCIMENTO LIMA 195.***.***-83 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PIETRA XIMENES AMORIM PIETRA XIMENES AMORIM 148.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

PIETRO FERREIRA NASCIMENTO DE JESUS PIETRO FERREIRA NASCIMENTO DE JESUS 217.***.***-21 DEFERIDO

 

PYETRO EZEQUIEL ALVES BARBOSA PYETRO EZEQUIEL ALVES BARBOSA 172.***.***-05 DEFERIDO

 

PYETRO ROBERTO FELISBERTO DA SILVA PYETRO ROBERTO FELISBERTO DA SILVA 153.***.***-35 DEFERIDO

 

RADIJA VITÓRIA ALVES DA SILVA RADIJA VITORIA ALVES DA SILVA 212.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELA BARROS DE ARAÚJO RAFAELA BARROS DE ARAUJO 200.***.***-71 DEFERIDO

 

RAFAELA GOMES PEREIRA DOS SANTOS RAFAELA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 064.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAFAELA NOVAIS VIEIRA RAFAELA NOVAIS VIEIRA 184.***.***-51 DEFERIDO

 

RAFAEL CIDADE BENTO RAFAEL CIDADE BENTO 207.***.***-25 DEFERIDO

 

RAFAEL DE JESUS DO CARMO RAFAEL DE JESUS DO CARMO 224.***.***-35 DEFERIDO

 

RAFAELLA DORNELES DA CUNHA RAFAELLA DORNELES DA CUNHA 153.***.***-24 DEFERIDO

 

RAFAELLA FÉIJO DE LUCENA SANTOS RAFAELLA FEIJO DE LUCENA SANTOS 172.***.***-66 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELLA FERREIRA CABRAL RAFAELLA FERREIRA CABRAL 151.***.***-88 DEFERIDO

 

RAFAELLA MEDEIROS PIRES RAFAELLA MEDEIROS PIRES 202.***.***-28 DEFERIDO

 

RAFAELLA PAIVA BRITO GONÇALVES RAFAELLA PAIVA BRITO GONCALVES 209.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELLY BENÍCIO SILVA RAFAELLY BENICIO SILVA 225.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAELLY FREITAS BARCELOS RAFAELLY FREITAS BARCELOS 216.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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RAFAELLY VICTORIA NEVES DE SOUZA RAFAELLY VICTORIA NEVES DE SOUZA 206.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAFAEL MARQUES RAFAEL MARQUES 180.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL MAYCOM VIEIRA DOS SANTOS RAFAEL MAYCOM VIEIRA DOS SANTOS 196.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL NEVESTEIXEIRA RAFAEL NEVESTEIXEIRA 222.***.***-22 DEFERIDO

 

RAFAEL OLIVEIRA DE JESUS RAFAEL OLIVEIRA DE JESUS 178.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL SOUZA DOS SANTOS RAFAEL SOUZA DOS SANTOS 156.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RAISSA DA SILVA PEREIRA RAISSA DA SILVA PEREIRA 194.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAISSA VITÓRIA DA SILVA RAISSA VITORIA DA SILVA 144.***.***-67 DEFERIDO

 

RAKELLY FARIAS DE SOUZA RAKELLY FARIAS DE SOUZA 206.***.***-63 DEFERIDO

 

RAKELLY OLIVEIRA DA SILVA RAKELLY OLIVEIRA DA SILVA 156.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RAKELY ALVES SOUZA DE ALMEIDA RAKELY ALVES SOUZA DE ALMEIDA 222.***.***-46 DEFERIDO

 

RAMON ANDRADE PACHECO RAMON ANDRADE PACHECO 178.***.***-69 DEFERIDO

 

RANDEL DANILO GABRIEL DE PAULA NOLASTICO DO N RANDEL DANILO GABRIEL DE PAULA NOLASTICO DO 163.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

RAPHAELA BESSA NASCIMENTO RAPHAELA BESSA NASCIMENTO 164.***.***-01 DEFERIDO

 

RAPHAELLA PIMENTEL XAVIER RAPHAELLA PIMENTEL XAVIER 152.***.***-71 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAELLI SILVA PEREIRA RAPHAELLI SILVA PEREIRA 190.***.***-85 DEFERIDO

 

RAPHAEL MEIGRE RIBEIRO DA SILVA RAPHAEL MEIGRE RIBEIRO DA SILVA 156.***.***-74 DEFERIDO

 

RAQUEL CUNHA PINHEIRO RAQUEL CUNHA PINHEIRO 189.***.***-37 DEFERIDO

 

RAQUELI KAILLANY PEREIRA COUTINHO RAQUELI KAILLANY PEREIRA COUTINHO 219.***.***-65 DEFERIDO

 

RAQUELL BRAGA DO NASCIMENTO RAQUELL BRAGA DO NASCIMENTO 174.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RAQUELLE LORRANE DA SILVA LEDRA RAQUELLE LORRANE DA SILVA LEDRA 225.***.***-92 DEFERIDO

 

Página de

63

75

2023-08-10 07:44:06



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
RAYSSA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA RAYSSA DA SILVA ALVES DE OLIVEIRA 227.***.***-21 DEFERIDO

 

RAYSSA DE OLIVEIRA SCHARRA RAYSSA DE OLIVEIRA SCHARRA 159.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAYSSA DE SOUZA GOMES FIDELIS RAYSSA DE SOUZA GOMES FIDELIS 166.***.***-64 DEFERIDO

 

RAYSSA LUIZA DE JESUS FARIAS RAYSSA LUIZA DE JESUS FARIAS 206.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAYSSA ROQUE MILITÃO DO NASCIMENTO RAYSSA ROQUE MILITAO DO NASCIMENTO 225.***.***-79 DEFERIDO

 

REBECA DE OLIVEIRA REBECA DE OLIVEIRA 151.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

REBECA DOS SANTOS REBECA DOS SANTOS 195.***.***-95 DEFERIDO

 

REBECA JESUS REBECA JESUS 219.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECA LUNA REBECA LUNA 220.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

REBECA PINHEIRO DA SILVA REBECA PINHEIRO DA SILVA 188.***.***-54 DEFERIDO

 

REBECA SANTOS DA SILVA DA CONCEIÇÃO REBECA SANTOS DA SILVA DA CONCEICAO 195.***.***-71 DEFERIDO

 

REBECA SANTOS MARÇAL REBECA SANTOS MARCAL 205.***.***-09 DEFERIDO

 

REGINA LÚCIA DE SOUZA CHAPELEM REGINA LUCIA DE SOUZA CHAPELEM 176.***.***-50 DEFERIDO

 

REGINA LUIZA DA SILVA TEIXEIRA REGINA LUIZA DA SILVA TEIXEIRA 160.***.***-28 DEFERIDO

 

RENAN DOS REIS DA SILVA RENAN DOS REIS DA SILVA 150.***.***-57 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENAN JESUS FERREIRA DE MAGALHÃES RENAN JESUS FERREIRA DE MAGALHAES 156.***.***-69 DEFERIDO

 

RENATA DUARTE DOS SANTOS RENATA DUARTE DOS SANTOS 228.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RENATA QUEIROZ DE OLIVEIRA RENATA QUEIROZ DE OLIVEIRA 211.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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RENNAN DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA RENNAN DE OLIVEIRA SOARES DA SILVA 232.***.***-33 DEFERIDO

 

RHAMILLE NEVES FERNANDES DE OLIVEIRA RHAMILLE NEVES FERNANDES DE OLIVEIRA 156.***.***-43 DEFERIDO

 

RHAYLLA SILVA DOS SANTOS RHAYLLA SILVA DOS SANTOS 626.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RHUAN DE SOUZA GRANATO RHUAN DE SOUZA GRANATO 157.***.***-19 DEFERIDO

 

RHUAN DOS SANTOS DA SILVA RHUAN DOS SANTOS DA SILVA 178.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RHYAN WILLIAM DUARTE DAS NEVES VICENTE RHYAN WILLIAM DUARTE DAS NEVES VICENTE 216.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RIAN DOS SANTOS FELIX RIAN DOS SANTOS FELIX 204.***.***-08 DEFERIDO

 

RIANNA LOPES GONET RIANNA LOPES GONET 143.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RICHARD DOS SANTOS PAZ RICHARD DOS SANTOS PAZ 184.***.***-20 DEFERIDO

 

RIHANA MORAES DOS REIS RIHANA MORAES DOS REIS 183.***.***-73 DEFERIDO

 

RILARI ELLEN ALVES TAVORA RILARI ELLEN ALVES TAVORA 231.***.***-29 DEFERIDO

 

RIQUELME GONÇALVES DA SILVA RIQUELME GONCALVES DA SILVA 188.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ROBERTA VITORIA VICENTE MARQUES ROBERTA VITORIA VICENTE MARQUES 187.***.***-16 DEFERIDO

 

ROBERT SANTOS LEAL ROBERT SANTOS LEAL 865.***.***-25 DEFERIDO

 

RODRIGO BATISTA DA SILVA RODRIGO BATISTA DA SILVA 181.***.***-59 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RODRIGO RIBEIRO MOREIRA PESTANA RODRIGO RIBEIRO MOREIRA PESTANA 145.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RODRIGO SANTANA MARCAL RODRIGO SANTANA MARCAL 184.***.***-63 DEFERIDO

 

ROGER ARTHUR PEREIRA SILVA DOS SANTOS ROGER ARTHUR PEREIRA SILVA DOS SANTOS 207.***.***-63 DEFERIDO

 

ROGER MAGALHÃES BARBOSA ROGER MAGALHAES BARBOSA 144.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RÔMULO GABRIEL ALVES BRAZ ROMULO GABRIEL ALVES BRAZ 213.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RONYSON ALVES BENTO GONÇALVES RONYSON ALVES BENTO GONCALVES 195.***.***-58 DEFERIDO

 

RUAN DE SOUSA ALMEIDA FRANCISCO RUAN DE SOUSA ALMEIDA FRANCISCO 159.***.***-85 DEFERIDO
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RUAN HENRIQUE BARBOSA DE LIMA RUAN HENRIQUE BARBOSA DE LIMA 153.***.***-83 DEFERIDO

 

RUANN DANTAS MENEZES DE OLIVEIRA RUANN DANTAS MENEZES DE OLIVEIRA 208.***.***-96 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RUANN DE OLIVEIRA BATISTA RUANN DE OLIVEIRA BATISTA 216.***.***-40 DEFERIDO

 

RUAN PAULO OLIVEIRA DA SILVA RUAN PAULO OLIVEIRA DA SILVA 153.***.***-03 DEFERIDO

 

RUTE FERNANDES MENDONÇA RUTE FERNANDES MENDONCA 193.***.***-48 DEFERIDO

 

RUTH VITORIA DA SILVA SANTOS RUTH VITORIA DA SILVA SANTOS 220.***.***-40 DEFERIDO

 

RYAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS RYAN DE OLIVEIRA DOS SANTOS 170.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RYAN DE SOUZA NEVES RYAN DE SOUZA NEVES 204.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

RYAN PEREIRA RYAN PEREIRA 211.***.***-50 DEFERIDO

 

SABRINA DA SILVA LEITÃO SABRINA DA SILVA LEITAO 151.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SABRINA DOMINGOS DA SILVA SABRINA DOMINGOS DA SILVA 213.***.***-40 DEFERIDO

 

SABRINA GODINHO MATIAS DA CUNHA SABRINA GODINHO MATIAS DA CUNHA 200.***.***-00 DEFERIDO

 

SABRINA SOARES PAES DA SILVA SABRINA SOARES PAES DA SILVA 227.***.***-44 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMARA ALMEIDA DA SILVA MIRANDA SAMARA ALMEIDA DA SILVA MIRANDA 224.***.***-25 DEFERIDO

 

SAMARA GONÇALVES DA SILVA SAMARA GONCALVES DA SILVA 141.***.***-81 DEFERIDO

 

SAMARA JOYCE PROCÓPIO DA SILVA SAMARA JOYCE PROCOPIO DA SILVA 224.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMIRA COSTA DA SILVA SAMIRA COSTA DA SILVA 148.***.***-66 DEFERIDO

 

SAMIRA PADRAO VIANA SAMIRA PADRAO VIANA 199.***.***-02 DEFERIDO

 

SAMUEL BARBOSA DE SOUSA SAMUEL BARBOSA DE SOUSA 227.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL CARDOSO DA SILVA SAMUEL CARDOSO DA SILVA 186.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUEL GOMES ELOTERIO SAMUEL GOMES ELOTERIO 155.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SAMUEL NEVES QUIAIS DA SILVA SAMUEL NEVES QUIAIS DA SILVA 153.***.***-10 DEFERIDO

 

Página de

66

75

2023-08-10 07:44:06



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
SARAH ALVES ARAUJO SARAH ALVES ARAUJO 180.***.***-19 DEFERIDO

 

SARAH BEATRIZ RICARDO CROCRAMO SARAH BEATRIZ RICARDO CROCRAMO 159.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARAH ISABELLY FERREIRA DA SILVA SARAH ISABELLY FERREIRA DA SILVA 202.***.***-40 DEFERIDO

 

SARAH LINA DOS ANJOS SEVERINO SARAH LINA DOS ANJOS SEVERINO 186.***.***-08 DEFERIDO

 

SARAH LUCIA NOGUEIRA DA SILVA SARAH LUCIA NOGUEIRA DA SILVA 213.***.***-17 DEFERIDO

 

SARAH PEREIRA PEÇANHA SARAH PEREIRA PECANHA 148.***.***-09 DEFERIDO

 

SARAH SANTOS DA SILVA SARAH SANTOS DA SILVA 219.***.***-55 DEFERIDO

 

SARAH VITÓRIA DE SOUSA VIEIRA SARAH VITORIA DE SOUSA VIEIRA 184.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SARA NUNES PEREIRA SARA NUNES PEREIRA 214.***.***-24 DEFERIDO

 

SARA SALVIANO DE ANDRADE PAIVA SARA SALVIANO DE ANDRADE PAIVA 181.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SARA SILVA MARQUES SARA SILVA MARQUES 167.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARA VICTÓRIA LANAS NASCIMENTO SARA VICTORIA LANAS NASCIMENTO 210.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARA VITÓRIA BARBOSA MATOS SARA VITORIA BARBOSA MATOS 064.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SERGIO DANIEL ALVES DE CASTRO SERGIO DANIEL ALVES DE CASTRO 207.***.***-30 DEFERIDO

 

SOFIA CAMPELO SILVA GOMES SOFIA CAMPELO SILVA GOMES 181.***.***-40 DEFERIDO

 

SOFIA DORNELES FIGUEIRA SOFIA DORNELES FIGUEIRA 202.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOFIA GALHÕES DE OLIVEIRA SOFIA GALHOES DE OLIVEIRA 156.***.***-90 DEFERIDO

 

SOFIA MOREIRA DOS SANTOS SOFIA MOREIRA DOS SANTOS 188.***.***-23 DEFERIDO

 

SOFIA RODRIGUES PORTO SOFIA RODRIGUES PORTO 193.***.***-85 DEFERIDO

 

SOPHIA BARBOSA DA SILVA SOPHIA BARBOSA DA SILVA 151.***.***-26 DEFERIDO

 

SOPHIA BEATRIZ GOMES BATISTA SOPHIA BEATRIZ GOMES BATISTA 156.***.***-96 DEFERIDO

 

SOPHIA CALDEIRA VIANA SOPHIA CALDEIRA VIANA 201.***.***-00 DEFERIDO

 

SOPHIA CAMPOS DOS SANTOS SOPHIA CAMPOS DOS SANTOS 169.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SOPHIA DA SILVA DUARTE SOPHIA DA SILVA DUARTE 206.***.***-33 DEFERIDO

 

SOPHIA DIAS DE VASCONCELLOS SOPHIA DIAS DE VASCONCELLOS 154.***.***-03 DEFERIDO
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SOPHIA FERNANDES PAIXÃO SOPHIA FERNANDES PAIXAO 207.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA FIORI DE OLIVEIRA SOPHIA FIORI DE OLIVEIRA 146.***.***-61 DEFERIDO

 

SOPHIA GALDINO DO NASCIMENTO FERREIRA SOPHIA GALDINO DO NASCIMENTO FERREIRA 198.***.***-18 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA GONÇALVES DOS SANTOS SOPHIA GONCALVES DOS SANTOS 197.***.***-06 DEFERIDO

 

SOPHIA MEDEIROS DOS SANTOS SOPHIA MEDEIROS DOS SANTOS 206.***.***-83 DEFERIDO

 

SOPHIA MORAIS DO COUTO SOPHIA MORAIS DO COUTO 149.***.***-48 DEFERIDO

 

SOPHIA NASCIMENTO MARTINS SOPHIA NASCIMENTO MARTINS 233.***.***-06 DEFERIDO

 

SOPHIA PEREIRA DA SILVA SOPHIA PEREIRA DA SILVA 065.***.***-73 DEFERIDO

 

SOPHIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA DA LUZ SOPHIA PEREIRA DA SILVA DE SOUZA DA LUZ 194.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SOPHIA RIBEIRO CARNEIRO DE OLIVEIRA SOPHIA RIBEIRO CARNEIRO DE OLIVEIRA 191.***.***-02 DEFERIDO

 

SOPHIA SOARES SOPHIA SOARES 155.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SOPHIA SOARES DOS SANTOS SOL SOPHIA SOARES DOS SANTOS SOL 149.***.***-78 DEFERIDO

 

SOPHIA TAVARES RODRIGUES CUTCHER SOPHIA TAVARES RODRIGUES CUTCHER 208.***.***-56 DEFERIDO

 

SOPHIA VICTORIA NASCIMENTO CORTES SOPHIA VICTORIA NASCIMENTO CORTES 219.***.***-39 DEFERIDO

 

SOPHIE SOUZA DA CONCEIÇÃO SOPHIE SOUZA DA CONCEICAO 217.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

STEFFANY MARQUES DA SILVA SANTOS STEFFANY MARQUES DA SILVA SANTOS 212.***.***-31 DEFERIDO

 

STEPHANIE VIEIRA DA SILVA STEPHANIE VIEIRA DA SILVA 198.***.***-40 DEFERIDO

 

STHEFANY TOMAZ  LIRA STHEFANY TOMAZ  LIRA 184.***.***-10 DEFERIDO

 

STHEFANY VITORIA COSTA DA SILVA STHEFANY VITORIA COSTA DA SILVA 230.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

SUYANE SENRA GONCALVES DA SILVA SUYANE SENRA GONCALVES DA SILVA 148.***.***-16 DEFERIDO

 

SUZANA DO NASCIMENTO ARRUDA SUZANA DO NASCIMENTO ARRUDA 156.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

SUZANA FRANÇA FERREIRA SUZANA FRANCA FERREIRA 179.***.***-07 DEFERIDO

 

TAINA ANDRADE DA SILVA TAINA ANDRADE DA SILVA 196.***.***-74 DEFERIDO

 

TAINÁ DIAS DE SOUZA TAINA DIAS DE SOUZA 150.***.***-39 DEFERIDO

 

TAUNNE GABRIELLE DE JESUS RIBEIRO TAUNNE GABRIELLE DE JESUS RIBEIRO 204.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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TCHINOSSOLE VITÓRIA BERNARDO GUIMARAES TCHINOSSOLE VITORIA BERNARDO GUIMARAES 204.***.***-83 DEFERIDO

 

TECHENAUD SAINVIL TECHENAUD SAINVIL 063.***.***-94 DEFERIDO

 

THAINÁ FERREIRA DE OLIVEIRA THAINA FERREIRA DE OLIVEIRA 185.***.***-89 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THAISSA ANSELMO XAVIER THAISSA ANSELMO XAVIER 180.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAISSA LIMA THAISSA LIMA 064.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAIZA DE FILLUS SANTOS TRAJANO THAIZA DE FILLUS SANTOS TRAJANO 170.***.***-39 DEFERIDO

 

THALES OLIVEIRA GALDINO THALES OLIVEIRA GALDINO 183.***.***-88 DEFERIDO

 

THALIA THAINARA SANTOS JESUS DE CASTRO THALIA THAINARA SANTOS JESUS DE CASTRO 207.***.***-74 DEFERIDO

 

THALLES BERNARDO FERREIRA DA SILVA THALLES BERNARDO FERREIRA DA SILVA 151.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THALYA VALENTE MIRANDA THALYA VALENTE MIRANDA 165.***.***-12 DEFERIDO

 

THALYTA FERREIRA DO CARMO THALYTA FERREIRA DO CARMO 164.***.***-14 DEFERIDO

 

THALYTA JESUS MELO DE ALMEIDA THALYTA JESUS MELO DE ALMEIDA 215.***.***-65 DEFERIDO

 

THAMIRES LARA CAMPOS DA SILVA THAMIRES LARA CAMPOS DA SILVA 219.***.***-04 DEFERIDO

 

THAMMY VITÓRIA RIBEIRO  DA SILVA THAMMY VITORIA RIBEIRO  DA SILVA 142.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAMYRES MARCELINO DE SOUZA THAMYRES MARCELINO DE SOUZA 232.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

THAUANNY AUGUSTO RANGEL DOS SANTOS THAUANNY AUGUSTO RANGEL DOS SANTOS 180.***.***-47 DEFERIDO

 

THAUANY EVELLIN LIMA DE SOUZA MENEZES THAUANY EVELLIN LIMA DE SOUZA MENEZES 219.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYLANE BARROS DE JESUS THAYLANE BARROS DE JESUS 211.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYSSA PESSOA CARDOSO DA SILVA THAYSSA PESSOA CARDOSO DA SILVA 105.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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THEMYLY PEREIRA DA SILVA THEMYLY PEREIRA DA SILVA 217.***.***-61 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THÉO GOMES PEREIRA DUARTE THEO GOMES PEREIRA DUARTE 200.***.***-57 DEFERIDO

 

THÉO GUILHERME RAMIREZ BARBOSA THEO GUILHERME RAMIREZ BARBOSA 207.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA 205.***.***-48 DEFERIDO

 

THIAGO COLARES PINTO THIAGO COLARES PINTO 149.***.***-50 DEFERIDO

 

THIAGO DE AZEVEDO VIEIRA THIAGO DE AZEVEDO VIEIRA 178.***.***-01 DEFERIDO

 

THIAGO DO CARMO TELES THIAGO DO CARMO TELES 201.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA THIAGO FERREIRA DE OLIVEIRA 161.***.***-07 DEFERIDO

 

THIAGO GABRIEL FELIZARDO DE MOURA THIAGO GABRIEL FELIZARDO DE MOURA 150.***.***-52 DEFERIDO

 

THIAGO JÚLIO BARBOSA RUAS THIAGO JULIO BARBOSA RUAS 201.***.***-64 DEFERIDO

 

THIAGO JÚLIO BORGES THIAGO JULIO BORGES 152.***.***-07 DEFERIDO

 

THIAGO RAMOS THIAGO RAMOS 155.***.***-51 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO RODRIGO COSTA XAVIER THIAGO RODRIGO COSTA XAVIER 182.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THIAGO SALES CUNHA THIAGO SALES CUNHA 165.***.***-33 DEFERIDO

 

THOMÁS VIANA MINERVINO THOMAS VIANA MINERVINO 155.***.***-77 DEFERIDO

 

THUANY RODRIGUES RIBEIRO THUANY RODRIGUES RIBEIRO 161.***.***-08 DEFERIDO

 

TIAGO DE OLIVEIRA SILVA TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 161.***.***-99 DEFERIDO

 

TIAGO FLAVIO TORRES MACHADO TIAGO FLAVIO TORRES MACHADO 158.***.***-38 DEFERIDO

 

TIFFANY ANGELINA FITZGERALD TIFFANY ANGELINA FITZGERALD 195.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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TUANNY BORRALHO TUANNY BORRALHO 141.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TUANNY OLIVEIRA PEDROSA TUANNY OLIVEIRA PEDROSA 179.***.***-92 DEFERIDO

 

TWANE LUISE GOMES SANTOS TWANE LUISE GOMES SANTOS 226.***.***-09 DEFERIDO

 

VALENTINA REIS DA SILVA VALENTINA REIS DA SILVA 146.***.***-07 DEFERIDO

 

VANESSA SANTOS VANESSA SANTOS 154.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR DE CARVALHO ALMEIDA VICTOR DE CARVALHO ALMEIDA 149.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR DOS SANTOS ALCANTARA VICTOR DOS SANTOS ALCANTARA 191.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VICTOR GABRIEL FURTADO DE SOUZA VICTOR GABRIEL FURTADO DE SOUZA 197.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR HUGO CAVALCANTE HALLAIS VICTOR HUGO CAVALCANTE HALLAIS 208.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR HUGO CORREIA DE ARAÚJO DE ANDRADE VICTOR HUGO CORREIA DE ARAUJO DE ANDRADE 175.***.***-50 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO COSTA MACHADO VICTOR HUGO COSTA MACHADO 175.***.***-42 DEFERIDO

 

VICTÓRIA GAMA DE ABREU VICTORIA GAMA DE ABREU 193.***.***-95 DEFERIDO

 

VICTORIA PEREIRA CASTRO VICTORIA PEREIRA CASTRO 162.***.***-56 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VICTORIA ROQUE DA SILVA VICTORIA ROQUE DA SILVA 212.***.***-46 DEFERIDO

 

VICTÓRIA TAVARES VICTORIA TAVARES 210.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTORYA BESERRA DA FONSECA VICTORYA BESERRA DA FONSECA 091.***.***-58 DEFERIDO

 

VINICIUS ALVES ALMEIDA LOPES VINICIUS ALVES ALMEIDA LOPES 154.***.***-67 DEFERIDO

 

VINÍCIUS DE BARROS GAMBOA FRANÇA VINICIUS DE BARROS GAMBOA FRANCA 168.***.***-71 DEFERIDO

 

VINICIUS FRANÇA RIBEIRO VINICIUS FRANCA RIBEIRO 203.***.***-30 DEFERIDO

 

VÍTOR CORRÊA VIANA VITOR CORREA VIANA 220.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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VITOR HUGO FERREIRA RODRIGUES VITOR HUGO FERREIRA RODRIGUES 180.***.***-06 DEFERIDO

 

VITORIA ARRUDA DOS SANTOS VITORIA ARRUDA DOS SANTOS 194.***.***-04 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VITÓRIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA VITORIA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 155.***.***-33 DEFERIDO

 

VITORIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA VITORIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA 148.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VITORIA KAROLANE VALLE DA SILVA VITORIA KAROLANE VALLE DA SILVA 201.***.***-50 DEFERIDO

 

VITÓRIA NAYLA SANTOS RODRIGUES VITORIA NAYLA SANTOS RODRIGUES 193.***.***-95 DEFERIDO

 

VITÓRIA RÉGIA ALMEIDA XAVIER DUARTE VITORIA REGIA ALMEIDA XAVIER DUARTE 137.***.***-54 DEFERIDO

 

VITORIA XAVIER DE SOUZA VITORIA XAVIER DE SOUZA 221.***.***-75 DEFERIDO

 

VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA VITOR RODRIGUES DE OLIVEIRA 205.***.***-77 DEFERIDO

 

VITOR SOUSA DE CARVALHO VITOR SOUSA DE CARVALHO 150.***.***-45 DEFERIDO

 

VITORYA ALEXANDRA DA SILVA RODRIGUES VITORYA ALEXANDRA DA SILVA RODRIGUES 214.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

VIVIAN NUNES DE ARAUJO VIVIAN NUNES DE ARAUJO 167.***.***-81 DEFERIDO

 

VIVIAN SILVA DE ALMEIDA VIVIAN SILVA DE ALMEIDA 206.***.***-32 DEFERIDO

 

WAGNER CARLOS FERREIRA JUNIOR WAGNER CARLOS FERREIRA JUNIOR 229.***.***-05 DEFERIDO

 

WAGNNER DOS SANTOS ANJOS WAGNNER DOS SANTOS ANJOS 189.***.***-51 DEFERIDO

 

WANDERLEY JUNIOR SILVESTRE RODRIGUES WANDERLEY JUNIOR SILVESTRE RODRIGUES 066.***.***-01 DEFERIDO

 

WEINE VINÍCIUS NASCIMENTO DA SILVA WEINE VINICIUS NASCIMENTO DA SILVA 229.***.***-07 DEFERIDO

 

WESLEY LOPES TEODORO JUNIOR WESLEY LOPES TEODORO JUNIOR 208.***.***-09 DEFERIDO

 

WEVERTON FAGUNDES COELHO WEVERTON FAGUNDES COELHO 218.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAM BARBOSA DA SILVA WILLIAM BARBOSA DA SILVA 143.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

WILLIAN GABRIEL CAZUTI DUARTE WILLIAN GABRIEL CAZUTI DUARTE 149.***.***-09 DEFERIDO

 

WILLIAN PYETRO FURTADO DE SOUZA WILLIAN PYETRO FURTADO DE SOUZA 197.***.***-73 DEFERIDO

 

WINDHOEK ALVES SANT ANNA DA COSTA WINDHOEK ALVES SANT ANNA DA COSTA 206.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

WINNER RUAN MIRANDA CANSANÇÃO WINNER RUAN MIRANDA CANSANCAO 227.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAGO DE FRANÇA BAPTISTA YAGO DE FRANCA BAPTISTA 217.***.***-23 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YAGO MACIEL PAES YAGO MACIEL PAES 217.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YANNE BEATRIZ VILAR GOUVÊA YANNE BEATRIZ VILAR GOUVEA 160.***.***-99 DEFERIDO

 

YAN SOARES ROBACA DA SILVA YAN SOARES ROBACA DA SILVA 216.***.***-01 DEFERIDO

 

YASMIM ALENCAR SILVA YASMIM ALENCAR SILVA 159.***.***-32 DEFERIDO

 

YASMIM ALVES DAS GRACAS YASMIM ALVES DAS GRACAS 103.***.***-94 DEFERIDO

 

YASMIM ARAUJO DOS ANJOS YASMIM ARAUJO DOS ANJOS 181.***.***-36 DEFERIDO

 

YASMIM ARAUJO SILVA YASMIM ARAUJO SILVA 210.***.***-23 DEFERIDO

 

YASMIM BAIA DE MACEDO YASMIM BAIA DE MACEDO 138.***.***-18 DEFERIDO

 

YASMIM BARBOSA YASMIM BARBOSA 218.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM COUTINHO ELOTERIO YASMIM COUTINHO ELOTERIO 166.***.***-90 DEFERIDO

 

YASMIM DO PRADO LEOPOLDO YASMIM DO PRADO LEOPOLDO 151.***.***-86 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM MAGALHÃES POSVAR YASMIM MAGALHAES POSVAR 200.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

YASMIM NASCIMENTO ALVES YASMIM NASCIMENTO ALVES 224.***.***-45 DEFERIDO

 

YASMIM PEREIRA NOGUEIRA SOUSA YASMIM PEREIRA NOGUEIRA SOUSA 179.***.***-08 DEFERIDO

 

YASMIM RIQUEZA DO NASCIMENTO YASMIM RIQUEZA DO NASCIMENTO 181.***.***-42 DEFERIDO

 

YASMIM VITORIA DE SANTANA CESARIO FERREIRA YASMIM VITORIA DE SANTANA CESARIO FERREIRA 208.***.***-06 DEFERIDO

 

YASMIM VITÓRIA NOVAES PECLAT YASMIM VITORIA NOVAES PECLAT 195.***.***-98 DEFERIDO

 

YASMIN ANDRADE DA COSTA YASMIN ANDRADE DA COSTA 166.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN DA SILVA YASMIN DA SILVA 151.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN DA SILVA DE SOUZA YASMIN DA SILVA DE SOUZA 204.***.***-99 DEFERIDO

 

Página de

73

75

2023-08-10 07:44:06



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO À 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO REGULAR DIURNO - EDITAL Nº 20/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
YASMIN DA SILVA MONTEIRO YASMIN DA SILVA MONTEIRO 214.***.***-06 DEFERIDO

 

YASMIN DE ARAUJO RODRIGUES YASMIN DE ARAUJO RODRIGUES 181.***.***-60 DEFERIDO

 

YASMIN DE JESUS MONTEIRO DE OLIVEIRA YASMIN DE JESUS MONTEIRO DE OLIVEIRA 092.***.***-22 DEFERIDO

 

YASMIN DE SOUZA DA SILVA DUARTE YASMIN DE SOUZA DA SILVA DUARTE 163.***.***-74 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN DO NASCIMENTO PEREIRA YASMIN DO NASCIMENTO PEREIRA 169.***.***-21 DEFERIDO

 

YASMIN EMETÉRIA MARINHO YASMIN EMETERIA MARINHO 160.***.***-93 DEFERIDO

 

YASMIN FERREIRA DA SILVA YASMIN FERREIRA DA SILVA 200.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN GUIMARÃES LOURENÇO YASMIN GUIMARAES LOURENCO 145.***.***-45 DEFERIDO

 

YASMIN LODOVISE SOARES YASMIN LODOVISE SOARES 183.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN MARIA SILVA DE SOUZA YASMIN MARIA SILVA DE SOUZA 066.***.***-95 DEFERIDO

 

YASMIN MARQUES DA SILVA CONSTANTINO YASMIN MARQUES DA SILVA CONSTANTINO 173.***.***-46 DEFERIDO

 

YASMIN NASCIMENTO COSTA YASMIN NASCIMENTO COSTA 065.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

YASMIN NICOLE PIMENTEL CARVALHO YASMIN NICOLE PIMENTEL CARVALHO 205.***.***-00 DEFERIDO

 

YASMIN SALVADO PEREIRA YASMIN SALVADO PEREIRA 151.***.***-77 DEFERIDO

 

YASMIN SANTOS LEÃO YASMIN SANTOS LEAO 153.***.***-08 DEFERIDO

 

YASMIN SANTOS MEYAS YASMIN SANTOS MEYAS 180.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

YASMIN SIMIÃO DE OLIVEIRA YASMIN SIMIAO DE OLIVEIRA 210.***.***-33 DEFERIDO

 

YASMIN VICTÓRIA RODRIGUES YASMIN VICTORIA RODRIGUES 211.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN VITÓRIA VENANCIO RUEL YASMIN VITORIA VENANCIO RUEL 225.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YEDDA VITÓRIA SANTOS SOARES YEDDA VITORIA SANTOS SOARES 230.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YGOR PASSOS FERREIRA YGOR PASSOS FERREIRA 209.***.***-67 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YOHANA PEREIRA DOS SANTOS YOHANA PEREIRA DOS SANTOS 206.***.***-48 DEFERIDO
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YRÍS SENA DE SALES YRIS SENA DE SALES 182.***.***-00 DEFERIDO

 

YURI DE SOUZA MACHADO YURI DE SOUZA MACHADO 208.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI FERREIRA DA SILVA YURI FERREIRA DA SILVA 189.***.***-95 DEFERIDO

 

YURI SILVA CARVALHO DE MEDEIROS YURI SILVA CARVALHO DE MEDEIROS 177.***.***-90 DEFERIDO

 

YURY SANTANA DA SILVA YURY SANTANA DA SILVA 184.***.***-62 DEFERIDO

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


